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У неділю, 21 липня, відбу-
дуться парламентські вибо-
ри. У зв’язку із їх наближен-
ням Ірина Шиман, начальник 
відділу ведення державного 
реєстру виборців повідомила, 
що, як і під час минулих вибо-
рів, зараз в Шостці налічуєть-
ся 32 виборчі дільниці. Місце 
їх розташування не змінило-
ся. «Минулого разу було пе-
ренесено дві дільниці. Одна, 
яка була  в «Укртелекомі», вже 
працювала на президентських 
виборах і зараз буде працюва-
ти в школі №11 (вулиця Сво-
боди, 70). Дільниця знаходи-
тиметься у спортивному за-
лі навчального закладу. Пе-
ренесено ще одну дільницю, 
яка раніше розташовувалась 
в училищі №10.  Вона закри-
та і зараз буде розташована 

за адресою вул. Робоча, 5 (ГО 
«Турбота»). За цією ж адре-
сою вона функціонувала і під 
час президентських виборів», 
- сказала Ірина Шиман. 

Що ж до кількості бажаю-
чих здійснити свій громадян-
ський обовʼязок, то цього разу 
їх більше. Зараз у попередніх 

списках виборців налічується 
55 819 виборців проти 55 555 
минулого разу. Збільшення 
кількості бажаючих здійснити 
своє волевиявлення Ірина Ши-
ман пов’язує із періодом від-
пусток, приїздом студентів та 
міграцією населення. 

За інформацією начальни-

ка відділу ведення державно-
го реєстру виборців,  в п’ятни-
цю, 19 липня, громадяни, які 
тимчасово не здатні пересу-
ватися, мають право зверну-
тись до дільничної виборчої 
комісії, де вони голосують, 
написати заяву і прикласти 
медичну довідку, що підтвер-
джує неможливість самостійно 
прийти і віддати свій голос за 
того чи іншого кандидата. Це 
потрібно аби урна для голосу-
вання в день волевиявлення 
була надана безпосередньо їм 
додому. Також 19 липня від-
діл ведення реєстру виборців 
отримає кратні включення про 
виборців, які потрапили до лі-
карні, і передасть дільничним 
виборчкомам для виключення 
цих громадян зі списків. 

Євгенія Донська

АКТУАЛЬНО

КільКість бажаючих проголосувати 
цього разу збільШилась

Цього року сезон кавунів 
стартував на місяць раніше і 
на шосткинському ринку вже 
з’явились перші баштанні. Во-
ни приїхали до нашого міста із 
Запоріжжя. Дині зараз кошту-
ють від 11 до 15 грн за кг, ка-
вуни - близько 10 грн за кіло-
грам. Продавці скаржаться  - 
шосткинці купувати ранні баш-
танні не поспішають. А люди, 
в свою чергу, пояснюють – по-
ки що  ласувати  смугастими 
смаколиками небезпечно, ад-
же в них можуть бути нітрати. 

У лабораторії ветеринар-

но-санітарної експертизи на 
ринку повідомили, що  про-
дукція на базарі перевіряєть-
ся. З десяти відібраних проб, 
у двох динях був виявлений 
перевищений вміст нітратів. 
Норма цих речовин – 90 мг/ 
кг, а зафіксовано було 163 мг/
кг і 120 мг/кг. На продукцію з 
перевищеним вмістом хіміч-
них речовин був складений 
акт і, як запевнили у лабора-
торії, вона не була допущена 
до продажу.

Як вже багато хто помітив, 
баштанні продають не тільки 

на ринку, а й місцях несанкціо-
нованої торгівлі. Тому важливо  
вимагати у продавців сертифі-
кати, що засвідчують якість то-
вару. У документах  вказується 
імʼя власника та вид продук-
ції, що реалізовується. Якщо 
сертифікату немає, або про-
давець не бажає його показу-
вати – це привід замислитись 
стосовно безпечності своєї по-
купки. Пересвідчитись у якості 
кавуна та дині можна самостій-
но, завітавши до лабораторії 
на ринку. Там за  5 грн 27 ко-
пійок безпосередньо при вас 
проведуть аналіз  покупки та 
скажуть безпечна вона чи ні.

Отримаєте ви задоволен-
ня від споживання кавуна чи 
ні залежить і від того, чи вміє-
те ви правильного його виби-
рати. Тут є декілька правил.  
«Ось, наприклад, бачите, він 
більш зелений, але якщо ми 
постукаємо, він дзвенить. Це 
означає, що якість хороша. І 
ще один важливий момент: 
якщо хвостик висохлий або 
темнуватий, то це дозрілий 
кавун», - говорить продавчи-
ня Олена. 

Памʼятайте - кавуни бува-
ють різних сортів – одні сор-
ти крупніші, інші дрібніші. Іде-
альний кавун важить 6-10 кг.

За словами лікарів, сму-
гастий смаколик є дуже ко-
рисною ягодою. Він на 90% 
складається з води, цим пояс-
нюється його сечогінна дія, а 
це надзвичайно корисно при 
набряках серцево-судинного 
і ниркового походження. Крім 
того, кавуновий сік добре про-
чищає печінку, допомагаючи 
виводити токсини різного по-
ходження. На процес кровот-
ворення благотворно впливає 
фолієва кислота, адже кавун 
- один з чемпіонів по її вмісту.

 Але захоплюватися ним 
не варто. Тому що це ягода 
з високим глікемічним індек-
сом. Тобто там багато цукру. 
Тому при підвищеному цукрі 
або при інсуліновій резистент-
ності, зайвій вазі не варто їс-
ти багато кавунів і динь, а тим 
більше переїдати.

Катерина Охріменко

чи безпечні ранні Кавуни та дині?
здОрОв`я

Верховна Рада України прийняла 
закон за незаконне носіння військової 
форми з відзнаками. Камуфляж вирі-
шили заборонити, щоб уберегти людей 
від шахраїв, які прикидаються воїнами. 
Як повідомив Сергій Багнюк, заступник 
військового комісара, начальник відді-
лення комплектування Шосткинського  
ОМВК, за незаконне носіння військової 
форми з відзнаками будуть штрафувати 
на суму в розмірі 150-200 неоподаткову-
ваних податком мінімумів доходів грома-
дян (2550-3400 гривень), а за повторне 
порушення – від 3400 до 6800 гривень 
або громадські роботи від 30 до 40 діб. 
Раніше передбачалось покарання у ви-
гляді штрафу від 17 до 34 гривень або 
й зовсім усне попередження. Зараз же 
штрафи збільшені в 100 разів. Поруш-
ників виявлятимуть поліція або військо-
ва служба правопорядку.

А ось мисливцям, рибалкам та гриб-
никам камуфляж носити можна, гово-
рить Сергій Багнюк, але спецодяг пови-
нен бути забарвлення «дубовий листок».

Штраф повинні будуть заплатити і ті, 
хто незаконно носить ордени, медалі, інші 

нагороди та почесні 
знаки. Їм доведеть-
ся викласти 100-200 
неоподатковуваних 
податком мінімумів 
доходів громадян. 
За повторне право-
порушення – штраф 
200-400 мінімумів. 
«При цьому відповід-
но конфіскуються ор-
дени та медалі. Неза-
конне виготовлення 
медалі, нагрудного або почесного знаку 
теж тягне за собою відповідальність», - 
наголошує Сергій Багнюк.

Крім того, порушників чекає криміналь-
не покарання за наругу над пам’ятниками 
захисникам батьківщини. За це -  позбав-
лення волі від трьох до п’яти років. Зо-
крема, стаття Кримінального кодексу пе-
редбачає покарання за осквернення або 
руйнування братської могили чи могили 
Невідомого солдата, пам’ятника, побудо-
ваного в пам’ять тих, хто боровся проти 
нацизму в роки Другої світової війни – ра-
дянських воїнів-визволителів, учасників 

партизанського руху, підпільників, жертв 
нацистських переслідувань, воїнів-інтер-
націоналістів та миротворців, а також 
осіб, які захищали незалежність, суве-
ренітет і територіальну цілісність Украї-
ни і брали безпосередню участь в анти-
терористичній операції, у здійсненні за-
ходів щодо забезпечення національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримуванні 
збройної агресії Російської Федерації або 
іншої держави, визнаної Верховною Ра-
дою України агресором, учасників Рево-
люції Гідності та борців за незалежність 
України в XX столітті.

Катерина Охріменко

ОФІЦІЙНО

на цивільних, яКі носитимуть 
війсьКову форму, чеКає поКарання

У головному корпусі Шосткинської районої лікарні незаба-
ром буде встановлено новий пасажирський ліфт. Крім того, 
медична галузь поповнилась новим сучасним мікроскопом. А 
ось щодо нового рентген-апарату, то його очікують отримати 
у 20-х числах липня.  Про це повідомив Олег Штогрин, голов-
ний лікар Шосткинської ЦРЛ.

матеріально-технічна база 
медичної галузі міста поповнюєтся 

МЕдИЦИНА

Антоніна Наймитенко, начальник управління праці та со-
ціального захисту населення, під час апаратної наради при 
міському голові звернулась до шосткинців, які є одержувача-
ми житлової субсидії.  Вона закликала людей не накопичувати 
борги за житлово-комунальні послуги. «На сьогоднішній день 
є проект постанови Кабінету Міністрів про надання житлових 
субсидій. Кардинальних змін не відбулося, але, на жаль, зали-
шився пункт про те, що при заборгованості населення за на-
дані комунальні послуги, на опалювальний період буде склад-
ніше отримати житлові субсидії. Тому, будь ласка, по можли-
вості, оплатіть. Якщо немає такої можливості - зробіть дого-
вори реструктуризації боргів. Щоб при зверненні в управління 
праці можна було знайти можливість комісійно вирішити дане 
питання і надати всім житлові субсидії, - зазначила Антоніна 
Наймитенко. У свою чергу Микола Нога додав наступне: «Бу-
демо розраховувати, що буде новий уряд і прийме кращу про-
граму для нас. Останні два роки по субсидіях було скорочен-
ня й скорочення. І частина людей, яка отримувала субсидії, 
на сьогодні не отримує. Дуже складне становище. Одне діло 
– людина отримує субсидію, хоч і невелику, і доплачує свої-
ми грошима. Друге діло – один на один з  отакенними тари-
фами залишитись».

містян заКлиКали 
не наКопичувати борги 
за КомуналКу

СОЦзАХИСТ

Учні 1-4 класів з 1 вересня повинні носити в темний час до-
би спеціальні світловідбиваючі жилети. Про це повідомили в 
прес-службі Кабінету міністрів. Відзначається, що за допомо-
гою таких жилетів діти будуть більш помітними для учасників 
дорожнього руху. «З 1 вересня, 1-4 класи, всі учні повинні бути 
зі спецжилетами, які дадуть можливість дитині бути помітною 
в темний час доби. Треба створити систему захисту дітей. Пи-
тання безпеки на дорогах тут має найважливіше значення», - 
зазначив прем’єр-міністр Володимир Гройсман. При цьому він 
запевнив, що жилети будуть індивідуальними і безкоштовними.

ШКолярі носитимуть 
світловідбиваючі жилети під час 
сутіноК

бЕзпЕКА

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНІЙ ЗАКЛАД
«ШОСТКИНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ»
запрошує на постійну роботу

інженерно-педагогічних працівників
по напрямках:

«Громадське харчування» 
(кухар, кондитер, офіціант, бармен)

«Сфера послуг» 
(перукар, манікюрник, педикюрник)
м.Шостка, вул.Гагаріна, 21

т. (05449) 7-27-16

На другу зміну  до позаміського табору «Світлий» за попе-
редніми даними повинно заїхати понад 260 дітлахів, з них 70 
– це малеча пільгових категорій населення. Вони оздоровлю-
ватимуться за рахунок місцевого бюджету. Як стало відомо, 
міська влада взяла до уваги побажання юних відпочивальни-
ків, то ж тепер  у «Світлому» зʼявиться інтернет. Доступ до нь-
ого буде у п’яти місцях. 

Як повідомила Любов Волошко, заступник начальника управ-
ління освіти, позаміський табір успішно пройшов державну ате-
стацію. За її результатами, оздоровчому закладу присвоєно І 
категорію. Треба зазначити, що минулого року на другу зміну 
до «Світлого» заїхало 126 дітлахів. Зростання популярності 
табору вдвічі міський голова  повʼязав із невисокими цінами 
на путівки. Микола Нога закликав управління освіти проводити 
якнайбільше розважально-пізнавальних заходів у «Світлому» 
аби малеча не тільки відпочивала, а й отримувала нові знання.

популярність «світлого» 
зросла вдвічі

пОзАшКІЛЛя
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                  СКАНВОРД       (ОТВЕТЫ НА СТР.13)

Фахівці юстиції Сумщини інформу-
ють громадян щодо порядку дій у разі 
порушення прав споживачів щодо чес-
них тарифів

Органи місцевого самоврядування 
повинні до початку опалювального сезо-
ну 2019/2020 років привести тарифи до 
обґрунтованого рівня. Кожен мешканець 
області може перевірити на офіційному 
веб-сайті місцевого органу, який встанов-
лює тариф на послуги теплопостачання 
та постачання гарячої води, чи здійсне-

но перерахунок цих тарифів відповідно 
до урядової постанови.

Якщо орган місцевого самоврядуван-
ня залишив тарифи завищеними, гро-
мадянам необхідно: звернутися на Уря-
дову гарячу лінію за номером 1545 або 
направити звернення на адресу Уряду 
(01008, Київ, вулиця Михайла Грушевсь-
кого, 12/2), повідомивши про бездіяль-
ність органів місцевого самоврядування 
щодо перерахунку тарифів на послуги 
з постачання теплової енергії та гаря-

чої води. Також необхідно звернутися 
до органу місцевого самоврядування з 
вимогою щодо виконання рішення Уря-
ду. Зразок вимоги можна завантажити 
за посиланням https://minjust.gov.ua/
news/info/zrazki-dokumentiv-schodo-
pererahunku-tsini-na-opalennya

1. Звернення про виконання рішення 
Уряду щодо перерахунку цін/тарифів на 
послуги з постачання теплової енергії і 
постачання гарячої води для населення 
з урахуванням  граничних цін/тарифів на 
зазначені послуги.

2. Звернення щодо приведення цін/
тарифів на послуги з постачання тепло-
вої енергії та послуги з постачання га-
рячої води до вимог постанови Кабінету 
Міністрів України від 26 червня 2019 року 
№ 560 «Деякі питання захисту прав спо-
живачів житлово-комунальних послуг».

Довідково: 26 червня Урядом була 
прийнята постанова № 560, яка запро-
ваджує граничні ціни на послуги з по-
стачання теплової енергії та гарячої во-
ди на майбутній опалювальний період. 
Так, вартість тепла була зафіксована на 
рівні 1400 гривень за 1 Гкал (за умови 
наявності лічильника) або 35,21 гривні 
за 1 квадратний метр (у разі відсутно-
сті приладу). Гранична вартість гарячої 
води для жителів Сумщини у разі наяв-
ності сушарок становить 83,66 гривні за 
кубічний метр, при відсутності сушарок 
– 75,74 гривні.

ÙÎ ÐÎÁÈÒÈ Ó ÐÀÇ² ÎÒÐÈÌÀÍÍß ÏËÀÒ²ÆÊÈ ÍÀ 
ÃÀÐß×Ó ÂÎÄÓ ÒÀ ÒÅÏËÎ ÇÀ ÇÀÂÈÙÅÍÎÞ Ö²ÍÎÞ

Високий ризик потрапляння до тенет торгівців людьми ма-
ють: трудові мігранти (насамперед, з неврегульованим стату-
сом); особи, які незаконно виїжджають за кордон чи перебува-
ють там або незаконно в’їхали чи перебувають на території 
України; особи, які користуються послугами шлюбних агенцій, 
фірм з посередництва у працевлаштуванні, в т.ч. і за кордо-
ном; особи, які займаються модельною діяльністю; особи, які 
працюють у сфері розваг; особи, які займаються проституцією; 
особи, які раніше постраждали від торгівлі людьми; алко- та 
наркозалежні особи.

Майте на увазі:
Термін перебування в іноземній країні зазначено у візі.
Туристична чи гостьова віза не дають право на легальне 

працевлаштування. Це незаконно.
Ви можете стикнутися з нелегальним становищем, експлу-

атацією та принизливою депортацією з країни.
Обов’язково укладайте відповідний контракт, складений 

зрозумілою для Вас мовою у двох примірниках, один з яких 
залишається у Вас.

Ніколи нікому не віддавайте свої ідентифікаційні докумен-
ти, крім офіційних службовців!

Обов’язково залиште рідним ксерокопію свого паспорта гро-
мадянина України, закордонного паспорта, візи, контракту про 
навчання чи працевлаштування, свідоцтва про народження, 
проїзних документів та нещодавно зроблені фотографії, а та-
кож повідомте їм телефонні номери свого роботодавця, своїх 
друзів за кордоном, консульства (посольства) України та міс-
ця потенційного проживання.

Візьміть за правило постійно телефонувати рідним у домов-
лений день та час. Зробіть та тримайте при собі копії націо-
нального та закордонного паспортів. Не ставте себе в залеж-
не положення, приймаючи подарунки або позичаючи гроші.

Якщо Ви опинилися у скрутному становищі за межами Украї-
ни, звертайтеся по  допомогу до:

- Посольства або Консульства України у країні Вашого пе-
ребування, де Вам допоможуть отримати документи, що за-
свідчують Вашу особу, і повернутися на Батьківщину.

-  Національного товариства Червоного Хреста або Черво-
ного Півмісяця, де Вам можуть надати можливість відновити 
зв’язок з рідними та повідомити їм про своє скрутне становище.

- Міжнародних, громадських, благодійних організацій, де Ви 
також зможете отримати допомогу та підтримку.

- Заздалегідь підготуйте та тримайте при собі перелік ор-
ганізацій, із зазначенням адреси та номерів телефонів, що 
працюють у сфері протидії торгівлі людьми.

 Л.Науменко,
лікар-нарколог «Клініки, дружньої до молоді»

ßÊ ÍÅ ÑÒÀÒÈ ÆÅÐÒÂÎÞ 
ÒÎÐÃ²ÂË² ËÞÄÜÌÈ?

НАК «Нафтогаз України» знизив відпускні ціни на газ для 
газзбутів, який вони мають поставити населенню, до 4 905,675 
грн/тис куб. м без ПДВ. Ця ціна на 21,3% нижча в порівнян-
ні з квітневим рівнем, який становив 6235,51 грн/тис. куб. м 
без ПДВ.

Роздрібні ціни на природний газ для населення по регіо-
нах також знизилися, але продовжують залишатися різни-
ми і залежати, зокрема, від тарифу на розподіл, який вста-
новлює НКРЕКП, та від націнки, яку встановлює кожен газ-
збут самостійно.

Найбільшу роздрібну ціну за газ вже традиційно доведеть-
ся заплатити споживачам, яких обслуговують: ПАТ «Мико-
лаївгаз» — 7099, 21 грн/тис. куб. м, ТОВ «Газовик» (Вінниць-
ка обл.) –  7094,89 грн/тис.куб.м, ПАТ «Рівнегаз» —  7093,21 
грн/тис. куб. м. Варто зазначити, що ціни у цих постачальни-
ків зменшилися на 10,1% у порівнянні з червневими цінами.

Натомість за найнижчими роздрібними цінами газ поста-
чають споживачам, яких обслуговують: ПАТ «Київгаз» —  
6476,89 грн/тис. куб. м – та ПАТ «Кременчукгаз» — 6486,85 
грн/тис. куб. м. Зазначені постачальники знизили свої ціни 
майже на 11% у порівнянні з цінами в червні. ПАТ «Харків-
міськгаз» у липні відпускатиме газ по 6545,53 грн/тис. куб. м, 
що на 10,7% нижче до попереднього місяця.

На Сумщині ціна газу – 6871,33 грн за тисячу кубів, що на 
11,1% менше, ніж у червні.

ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² ÇÍÈÇÈËÈÑß 
Ö²ÍÈ ÍÀ ÃÀÇ ÄËß ÏÎÁÓÒÎÂÈÕ 

ÑÏÎÆÈÂÀ×²Â

Хочу выразить огромную благодар-
ность мэру г.Шостка Ноге Н.П. 

за вовремя оказанную помощь в спа-
сении  жизни моего мужа Романько В.С.

Отдельная благодарность главвра-
чу Шосткинской ЦРБ Штогрину О.Т. и  
зав.отделения терапии Матвиенко Н.Е. 
за своевременное получение жизненно 
важного лекарста и отдельное спасибо 
медперсоналу за профессионализм.

С уважением, семья Романько. 

16 липня в Україні набрав чинності за-
кон про державну мову. Це сталося че-
рез два місяці після опублікування його 
в офіційній пресі.

Закон, що має назву «Про забезпечен-
ня функціонування української мови як 
державної», гарантує позиції української 
мови у державному управлінні, сфері по-
слуг, освіті й медіа. Він також передбачає 
відповідальність посадовців за незнання 
мови. Втім, ця норма діятиме лише че-
рез три роки від дати ухвалення закону.

При цьому закон не обмежує приват-

ного спілкування всіма мовами та віль-
ного вживання мов національних мен-
шин, заявляють його співавтори в уряді 
та парламенті.

Верховна Рада України 25 квітня 278 
голосами ухвалила закон «Про забезпе-
чення функціонування української мови 
як державної». Перед тим депутати кілька 
тижнів розглядали понад дві тисячі пра-
вок, внесених до закону. Президент Украї-
ни 15 травня підписав закон про функ-
ціонування української мови як держав-
ної. Наступного дня закон був опубліко-

ваний в офіційній пресі. Датою набран-
ня чинності закону, за винятком окремих 
положень, є 16 липня 2019 року.

ÇÀÊÎÍ ÏÐÎ ÌÎÂÓ Â ÓÊÐÀ¯Í² ÍÀÁÐÀÂ ×ÈÍÍÎÑÒ²
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Центр, Свободы, 49, 3 эт., 30,8 
кв.м, без ремонта, цена дог. Т. 
050-607-19-21
Мира, 4, 5/5эт., ремонт, с/п, б/
дв., счет. – газ, вода, свет; без 
долгов, част. с мебелью, кон-
диц., подвесной потолок, 31 кв.м. 
Т. 095-374-02-26
Р-н шк.№11, нов. планир., 1 
эт., балк., подв., 37,7/20,4/8 кв.м, 
с/у разд., нужд. в ремонте. Т. 
067-327-95-81
Гагарина, 3 эт., жил. пл. 24 
кв.м, счет. – газ, вода, 2200 у.е. – 
57200 грн. Т. 097-345-66-65
Березовая роща, 28, 3500 
у.е. – 91000 грн, торг. Т. 068-160-
55-51
5/5 эт., 37,2/19/7,1 кв.м, балк. 
остекл., косм. рем., газ. счетчик. 
Т. 066-911-81-40, п. 17
пер.Депутатский, общ. пл. 
32,7 кв.м, автон. отопл., недоро-
го. Т. 096-191-42-23
Черниговская (Кирова), 1 эт., 
общ. пл. 29,7 кв.м, окна – с ви-
дом на зону отдыха, 4700 у.е. – 
122200 грн. Т. 068-160-84-12
Черниговская (Кирова), 2. Т. 
099-351-22-96
Прорезная, 1/5 эт., 23,6 кв.м, 
с/п, счет., б/дв., на окнах решет-
ки, цена дог. Т. 096-066-14-21
Центр города, р-н универ-
мага, 2/9 эт., 35,5/18,2/7,8 кв.м, 
улучш. планир., неугл., цена дог.; 
торг. Т. 066-708-15-22
Срочно! 2/3 эт., 32,4/17,9/6,7 
кв.м, солнечн. стор., теплая, це-
на дог. Т. 063-404-25-95
Р-н шк.№9, 39 кв.м, автон. 
отопл., счет. на газ, воду, цена 
дог. Т. 068-923-10-26
Свободы, 3/5 эт, 30 кв.м., 
под ремонт, не угл, 5.500 у.е. – 
143.000 грн, 095 890 19 99
Весенняя, 5/5 эт, 36 кв.м., кры-
ша не течет, жилая, 3.500 у.е. – 
91.000 грн, 095 890 19 99
Бульварная, 4/5 эт, 35 кв.м, 
с/п, ремонт, колонка, сч., 6.300 
у.е. – 163.800 грн, 095 890 19 99
Озерная, 2/3 эт, 30/17/5 кв.м., 
не угл., жилая, сч., колонка, с 
балконом, сарай с погребом, 
4.500 у.е. – 212.500 грн, 095 890 
19 99
Некрасова, 1/9эт, 36кв.м., 
косм.ремонт, с/п, б/д, бойлер, 
подвал, 6.500 у.е – 169.000 грн, 
ТОРГ, 095 890 19 99
Прорезная, 1/5 эт., пл. 22/12/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 3.200 
у.е.-83.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

Студенческая, 1/3 эт., пл. 
30/17,8/6 кв.м., ремонт, бал-
кон, автон. отопл., ц. 6.500 у.е.-
169.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 38/19/7,5  
кв.м., ремонт, колонка, не угл, 
ц. 7.500 у.е.-210.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Короленко, 4/4 эт., пл. 
29/16/5,5  кв.м.,  ремонт, балкон, 
не угл, ц. 4.800 у.е.-129.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Знаменская, 2/5 эт., пл. 
32/18/5 кв.м., не угл., косм. рем., 
с/п окна, ц. 6.000 у.е.-156.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Черниговская, 2/5 эт., 
пл.24/12/6 кв. м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.500 у.е.-117.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 3/3 эт., пл. 35/18/6 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.800 
у.е.-129.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Шевченко, 5/5 эт., пл. 32/17/6 
кв.м., не угл., косм. рем., с/п ок-
на, ц. 5.000 у.е.-135.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Гагарина, 2/3 эт., пл. 34/18,5/6  
кв.м.,  косм. рем, не угл, ц. 2.500 
у.е.-70.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Гагарина, 2/3 эт., пл. 31/17/6  
кв.м., б/рем., ц. 2.000 у.е.-54.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Садовый бульвар, 1/1 эт., пл. 
30/18/8 кв.м., косм. рем., ц. 2.500 
у.е.-67.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Прорезная, 2/3 эт., пл. 
30/19/4,5 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.500 у.е.-121.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Депутатская, 2/3 эт., пл. 
33/18/8 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 4.300 у.е.-116.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Красная, 3/5 эт., пл. 38,6/19,5/8 
кв.м., ул. план., не угл., косм. 
рем., ц. 5.200 у.е.-135.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 5/5 эт., пл. 
25/12,5/5 кв.м., не угл., косм. 
рем., ц. 4.500 у.е.-121.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 5/5 эт., пл. 
36,7/20/7 кв.м., ремонт, не угл., 
ц. 4.500 у.е.-121.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Гагарина, 2/2 эт., пл. 35/18,5/6  
кв.м.,  косм. рем, не угл, ц. 3.300 
у.е.-92.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

Кутузова, 1/2 эт., пл. 25/12/6 
кв.м., косм. рем., не угл., сарай, 
ц. 3.800 у.е.-106.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 4/5 эт., пл. 23/12/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.800 
у.е.-125.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 
36/19,5/7 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.200 у.е.-117.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 
33/18/6 кв.м., косм. рем., не угл., 
балкон, ц. 5.500 у.е.-137.500 грн., 
т. 066-2806898, 067-126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 
32/17/6 кв.м., ремонт, колонка, 
с/п окна, т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Черниговская, 2/5 эт., 24 м кв, 
067 758 59 28, 066 351 53 97
Свемовская, студия, 2/5 эт., 25 
кв.м, с/п, балкон. 067 758 59 28, 
066 351 53 97
Свемовская, 2/5 эт., 24/12/6 
кв.м, с/п, под ремонт, 3800 у.е. – 
98000 грн. Т. 050-978-38-77
Срочно! Озерная, 4/5 эт., 
39/20/7 кв., балк.-пластик, нов.. 
газ. Кол., бр. Дв. не угл. Ц. 5 200 
у.е.-135 000 грн. Т. 066-459-11-
84.
Прорезная, 1/5 эт., 22 кв. м., 
газ. кол., жилая. Ц. 3 300 у.е. -Т. 
066-459-11-84.

Срочно! Район м-на Голли-
вуд,  3 /5дома, пл. 32 м. кв. ,  газ. 
кол., счетчики, балкон, жилая,  
Цена 5000 у. е. -107000 грн., Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Центр! 3/5 дома, 31 м.кв., тре-
бует ремонта, цена 4500 у.е.- 
112500 грн.,Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Рабочая! 2/5дома, 37/250/9, ре-
монт, с/пакеты, новая  с/ техни-
ка, цена 6300 у.е.- 157000 грн., 
Срочно! Центр, пл 48 м. кв. 
счетчики, косметический ремонт 
Цена 6300 у. е. 157500 грн..,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Мира, 4/5 дома 36/19/8 м.кв., ре-
монт, цена 7300у.е.-182000 грн., 
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Дешево! Р-н АТБ по Черни-
говской, 4/5 дома , пл. 31 м.кв., 
счетчики, балкон, жилая,  цена 
4000 у.е.- 112500 грн. -112500., 
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Срочно! Марата 3/5пл 32 м. 
кв ., газ. кол., счетчики, жилая 
Цена 5000 у. е. -135000 грн. Тел. 
066 22 160 88,068 48 55 941

Срочно! Свемовская  4/5 
с/п, балкон, газ. кол, новый ка-
фель в сан. узле. Цена 4000 у. 
е -110000грнТел. 066 22 160 88, 
068 48 55 941
Срочно! Свободы 3/5 пл. 32 
м. кв. под ремонт Цена 4500 у. 
е. -112500 грн.Тел. 066 22 160 
88,068 48 55 941.Тел. 066 22 160 
88, 068 48 55 941
Ц ентр! Пл. 38 м. кв ., полный 
ремонт Цена 7300 у. е.-182000 
грн..Тел. 066 22 160 88,068 48 
55 941
Срочна! Рабочая 2/5 пл. 38 
м. кв .ремонт, с/п, б\д, счетчики 
Цена 6300 у. е. -157000 грн..Тел. 
066 22 160 88, 068 48 55 941

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Циолковского, 1/5 эт., 43,6 
кв.м, комн. разд., счет. – газ, во-
да; без ремонта. Т. 095-812-83-
91 
пгт.Воронеж, Привокзальная, 
1/2 эт., 52 кв.м, улучш. планир., 
ремонт, лодж. остекл., автон. 
отопл. Т. 096-157-06-88, 066-145-
92-03
Короленко, общ. пл. 47 кв.м, 
3/3 эт., комн. проходные,  с/у раз-
дельный, кухня 7 кв.м, балкон, 
газ. кол., все счетчики, 5500 у.е. 
– 149000 грн. Т. 095-880-41-88
Бульварная, без ремонта. Т. 
050-300-55-53
6-й Гвард. див., 3 эт., хор. 

сост. Т. 068-662-12-81
Свободы, 7, 2/2 эт., 60 кв.м, ев-
роремонт, 9000 у.е. – 243000 грн. 
Т. 066-655-18-57
Марата, 42 кв.м, без ремонта, 
балк., угловая, 1/5 эт., цена дог. 
Т. 098-849-43-97
Баумана, р-н вокзалов, со всей 
мебелью и техникой, комн. разд., 
балк. остекл., б/дв., ремонт, на-
тяжн. потолки, дополн. кладов., 
49 кв.м, 11500 у.е. – 300000 грн. 
Т. 097-709-34-23
Рабочая, 4, 3/5 эт., счетчики на 
все, неугл., тепл., светлая, без 
ремонта, цена дог. Т. 097-870-24-
86, +79292433575 Viber
Гагарина, 8, 1/2 эт., 45,6 кв.м, 
автон. отопл., сарай, погреб, 
6000 у.е. – 158000 грн. Т. 095-
944-17-98
Садовый бульвар, 50,5 кв.м, 
4/14 эт., большой балкон, 11000 
у.е. – 297000 грн. Т. 095-898-90-
22
Весенняя (Урицкого), 3/5 эт., 
52,7/27,8/7,5 кв.м, счет. газ, хо-
лодн. и гор. воду, комн. раздд., 
лодж. 2,7 кв.м, 8500 у.е. – 221000 
грн, торг. Т. 093-208-22-04

Знаменская, 3а, 42 кв.м, комн. 
разд., счет. – газ, вода; колонка, 
центр. отопл., с/у разд., неугл., 
подв. Т. 096-633-83-29
Некрасова, 5/9 эт., 48,6 кв.м, 
неугл., бойлер, счет. газ, во-
да, лодж. остекл., 12000 у.е. – 
312000 грн. Т. 097-105-79-50
Богдановка, 1 эт., инд. отопл., 
веранда 20 кв.м, сарай, два по-
греба, 46,1 кв.м, цена дог. Т. 066-
213-55-51
Заводская (м-н Капсюль), 1/3 
эт., 55,8 кв.м, газ. кол., счет., це-
на дог. Т. 096-368-03-11
Циолковского, 4/5 эт., общ. 
пл. 43,2 кв.м, комн. разд., косм. 
рем., с/п, колонка, счет. только 
на газ, 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 
066-142-04-87
2 эт., ремонт, газ. кол., тихий 
р-н, комн. непрох., 46 кв.м, 9000 
у.е. – 234000 грн. Т. 066-607-34-
13
Студенческая, 1 эт, 44 кв.м., 
косм.ремонт, колонка, сч., 7.000 
у.е. – 182.000 грн, 095 890 19 99
Циолковского, 4/5 эт, 44 кв.м, 
сч., колонка, балкон, 8.500 у.е. – 
220.000 грн, 095 890 19 99 
Садовый бульвар, 4 эт, 50 
кв.м., балкон, жилая, сч., кла-
довка, 10.500 у.е. – 273.000 грн, 
095 890 19 99
Рабочая, 3/5 эт, 50кв.м., с/п, 
б/д, сч.газ, колонка, жилая, лод-
жия, 8.500 у.е. – 260.000 грн, 
торг, 095 890 19 99
Онуприенко, 7/9 эт, 49 кв.м., с/
пчаст.,жилая, 7.500 у.е. – 195.000 
грн,  095 890 19 99
Бульварная, 3/5 эт, 50 кв.м., 
лоджия ост, с/п част, сч, колонка, 
жилая, 8.500 у.е. – 229.500 грн, 
095 890 19 99
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 
кв.м., колонка, балкон, не угл., 
ц. 5.000 у.е.-133.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Шевченко, 4/9 эт., пл. 47/32/5,5 
кв.м., косм. рем., комн. разд., ц. 
155.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Шевченко, 3/5 эт., пл. 46/31/6 
кв.м., косм. рем., с/п окна, комн. 
разд., не угл., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Студенческая, 2/9 эт., пл. 
48/32/7,5 кв.м., ремонт, не угл., 
ц. 13.500 у.е.-351.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко, 9/9 эт., пл. 
48/30/7,5 кв.м., косм. рем., ц. 
7.500 у.е.-195.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

Черниговская, 3/5 эт., пл. 
48/29/6 кв.м., косм. рем., не угл., 
колонка, ц. 8.500 у.е.-225.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Горького, 4/5 эт., пл. 45/27/6 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 7.500 
у.е.-210.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Привокзальная, 3/5 эт., пл. 
46/30/6 кв.м., не угл., колонка, 
комн. разд., косм. рем., ц. 8.500 
у.е.-226.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
48/27/6 кв.м., ремонт, с/п окна, не 
угл., ц. 15.500 у.е.-418.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 2/5 эт., пл. 
40/27/6 кв.м., косм. рем., колон-
ка, ц. 7.000 у.е.-179.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Рабочая, 5/5 эт., пл. 51/31/7,5 
кв.м., ул. план., косм. рем., не 
угл., ц. 7.500 у.е.-210.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 3/9 эт., пл. 
49/27/7,5 кв.м., ремонт, с/п окна, 
ц. 15.000 у.е.-420.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко, 1/9 эт., пл. 
48/27/7,5 кв.м., косм. рем., 
не угл., лоджия, ц. 9.000 у.е.-
252.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 51/30/7,5 
кв.м., с/п окна, ул. план., колон-
ка, ц. 9.500 у.е.-266.000 грн.,  т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Слободская, 1/5 эт., пл. 
50/29/7,5 кв.м., ул. план., колон-
ка, не угл., ц. 6.500 у.е.-169.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Садовый бульвар, 1/4 эт., 
пл. 56/38/7,5 кв.м., косм. рем., 
балкон, окна на проез. часть, ц. 
15.000 у.е.-420.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
6 Гв. Дивизия, 3/9 эт., 
48/30/7,5 кв.м., ремонт, с/п ок-
на, не угл., гараж, ц. 12.500 у.е.-
325.000 грн., торг, т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Пер. Озерный, 5/5 эт., пл. 
44/28/6 кв.м., колонка, балкон, 
косм. рем., ц. 6.000 у.е.-162.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Шевченко, 4/9 эт., пл. 47/32/5,5 
кв.м., косм. рем., с/п окна, комн. 
разд., ц. 7.000 у.е.-186.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
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Пер. Марата, 5/5 эт., пл. 
46/31/6 кв.м., косм. рем., колон-
ка, не угл., ц. 8.500 у.е.-225.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Шевченко, 5/5 эт., пл. 79/37/13 
кв.м., автон. отопл., ремонт, 
комн. разд., ц. 18.500 у.е.-
481.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Озерная, 3/5 эт., пл. 50/31/7,5 
кв.м., автон. отопл., евроремонт, 
ул. план., ц. 19.000 у.е.-494.000 
грн.,  т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 46/30/6 
кв.м., колонка, комн. разд., не 
угл., ц. 7.500 у.е.-202.500 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Знаменская, 5/5 эт., пл. 
45/29/6 кв.м., косм. рем., ц. 8.500 
у.е.-230.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 3/9 эт., пл. 
49/27/7,5 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 15.000 у.е.-420.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 3/4 эт., пл. 60/38/7 
кв.м., автон. отопл., косм. рем., 
с/п окна, не угл., ц. 20.000 у.е.-
532.000 грн., торг, т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Привокзальная, 5/5 эт., пл. 
47/30/6 кв.м., не угл., колонка, 
косм. рем., ц. 7.500 у.е.-195.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Маяковского, 8/9 эт., пл. 
48/35/7,3 кв.м., не угл., косм. 
рем., ц. 8.500 у.е.-238.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 4/5 эт., пл. 
51/33/7,5 кв.м., ул. план., косм. 
рем., с/п окна, 2 балк., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Бульварная, м-н Капсюль, 
4/5 эт., комн. разд., неугл., газ. 
кол., жилая, рядом кирп. сарай 
и погр., общ. пл. 45 кв.м. Т. 066-
141-53-03, 096-781-87-48
Циолковского, 1/5 эт., 
47 м. кв., АВТОНОМКА, с/п, 
плитка,комн. разд., бойлер, тру-
бы, заходи и живи,  066 351 53 
97, 067 758 59 28

Депутатская, 4/4 эт., 43 м кв., 
с/п, счетчики, трубы, газ колон-
ка, крыша новый шифер, чистая, 
жилая, сарай, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Бульварная, 1/5 эт., 47 м кв, 
с/п, плитка, потолки, трубы, 
большая ниша, б/д, комн. разд., 
подвал, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Прорезная, 3/5 эт., 44 кв.м, с/п, 
плитка, комн. разд., бол. ванна. 
067 758 59 28, 066 351 53 97
Свемовская, 2/5 эт., 41 кв.м, 
с/п, потолки, трубы, плитка, б/
дв., комн. разд., подвал.  066 351 
53 97, 067 758 59 28
Черниговская, 1/5 эт., 48/27/6 
кв.м, колонка, неугл., 8000 у.е. – 
208000 грн. Т. 050-978-38-77
Свемовская, 2/5 эт., 42/24/6 
кв.м, неугл., балкон, жилая, под-
вал, 9000 у.е. – 234000 грн. Т. 
050-978-38-77
Срочно! Знаменская, 5/5 эт., 
45/26/6 кв.м, неугл., колонка, жи-
лая, 7500 у.е. – 195000 грн. Т. 
050-978-38-77
Маяковского, 8/9 эт., 48 кв. 
м., жилая, балк.  Ц. 7 500 у.е.-
202 000 грн. Т. 066-459-11-84
пер. Марата, 4/5 эт., 46 кв. 
м., Автономка, ремонт, не угл.,  
встр. меб. Ц. 13 500 у.е. -351 000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Циолковского, 2/5 эт., 44 кв. 
м., новый ерорем.-никто не жил, 
встр. Меб., не угл.,  балк. Ц. 
10 500 у.е.-305 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Циолковского, 5/5 эт., 48 кв. 
м., с/пак.. балк., не угл., бр. 
Дв.. жилая. Или обмен на 
1-ком. кв. 1 эт. Ц. 5 800 у.е 
-150 000 грн. Т. 066-459-11-84
Горького, 4/5 эт., 44 кв. м., 
не угл., комн. Не прох., балк. Ц. 
7 000-182 000 грн. Т. 066-459-11-
84. 
Дешево! Р-н м-на «Ко-
ралл» 3/5 дома, общ.пл. 49м.
кв.,счетчики, газ. колонка, две-
ри новые, солнечная, цена 6800 
у.е.- 175000 грн., Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Р-н Эльдорадо, 1/5 дома , не 
угл., комнаты раздельные, счет-
чики, под ремонт, цена 6300 у.е.- 
157500 грн.,Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Р-н магазина Наука 3/5 до-
ма, комнаты раздельные, про-
сторная, светлая, счетчики, це-
на 8500 у.е.- 222700 грн ,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Срочно! Марата пл. 45 м. 
кв. счетчики, косметический ре-
монт , газ. кол., Цена 7300 у.е. 
-182000 грн. , Тел. 066 8957466, 
097 1613111

Свободы, центр, 3/5дома,  не 
угловая, счетчики, нов. кафель, 
разностороняя, комнаты раз-
дельные, балкон, цена 7500 у.е.-
187500 грн., ., Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Срочно! Рабочая, 3/5, общ. 
пл. 48/32/9 м. кв. счетчики, чешка, 
косметический ремонт,большая 
кухня, балкон, комнаты раздель-
ные, Цена 8000 у. е. -132500 грн. 
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Дешево! Рабочая, 2/5до-
ма, 48 м.кв., не угловая, разно-
сторонняя, отличная планиров-
ка, счетчики, под ремонт, це-
на 5500 у.е- 137500 грн.. Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Садовый бульвар 4/9 пл. 50 
м. кв, счетчики, балкон, косме-
тический ремонт. Жилая Це-
на 10500 у.е.-262500 грн.., тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Мира 5/9 пл. 50 м. кв.  с/п, б/д, 
счетчики, жилая, косметический 
ремонт цена 10900 у.е. -256000 
грн. . Тел. 066 22 160 88,068 48 
55 941
Свемовская, 2/5 пл. 44 м. кв 
с/п, б/д, новый кафель, счетчики. 
Ремонт Цена 8000 грн. -226000 
грн.Тел. 066 22 16 088,068 
48 559 41 
Марата 1/5 пл. 46 м. кв , счетчи-
ки, косметический ремонт, жилая 
Цена 7500 у.е.-187500 грн. Тел. 
066 22 16 088,068 48 559 41 
Рабочая 3/5 чешка пл 54 м. 
кв газ. кол. косметический ре-
монт. Большая кухня цена 8000 
у.е 157000 грн.Тел. 066 22 160 
88,068 48 55 941
Шевченко пл. 44 м. кв .,газ. 
кол., счетчики, косметический 
ремонт, жилая Цена 8400 у. е. 
-210000 грн.. Тел. 066 22 160 
88,068 48 55 941

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Онуприенко, 9, 7 эт., автон. 
отопл., счет. на все, с/п везде. Т. 
098-411-93-92
Свободы, 14, 3/5 эт., автон. 
отопл., без ремонта, 14000 у.е. 
– 360000 грн, торг. Т. 066-071-
80-56
Черниговская, 3/5 эт., 
62,3/44,5/5,1 кв.м, б/дв., с/п, 
комн. разд., студия с кухн., кол., 
балк. ост.,  13000 у.е. – 351000 
грн, торг. Т. 050-307-26-68, 050-
975-34-83
Привокзальная, дом старого 
типа, 1/3 эт., 69,5 кв.м, счетчики, 
без долгов, 300000 грн. Т. 097-
989-92-10, 066-705-83-21
6-й Гвард. див., 1 эт., хор. 
сост., с/у – кафель, все счетчики, 
с/п. Т. 095-138-07-06
Озерная, 39а, с ремонтом, 1/5 
эт., балкон, неугл. Т. 098-849-43-
97
Цена снижена! Грушев-
ского, 1/3 эт., 74 кв.м, неугл., 
комн. непрох., сарай прилагает-
ся. Т. 066-636-32-98
Центр, 8/9 эт., 64 кв.м. Т. 066-
689-67-15
Озерная, улучш. планир., 60 
кв.м, газ. кол., счет. газ., 5 эт., 
8000 у.е. – 216000 грн. Т. 068-
567-58-91
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
63/36/10,7 кв.м, углов., утепл., 
част. ремонт, с/п, жилая, цена 
дог. Т. 097-167-13-07, 097-167-
03-58
Короленко, 3/4 эт., с евро-
ремонтом, цена договорн. Т. 
050-973-97-79
Горького, 5 эт., жилая, счет-
чики – газ, вода, р-н рынка, 
7000 у.е. – 182000 грн. Т. 097-
345-66-65
Некрасова, подвесной по-
толок на кухне; туалет, ванная 
– кафель, 10000 у.е. – 260000 
грн. Т. 050-683-79-27, 050-632-
17-56
Привокзальная, 9, 1/3 эт., 
65,5 кв.м, можно под офис, 
магазин, цена дог. Т. 097-947-
35-11
Садовый бульвар, 18, 5/9 
эт., центр, счет., бойлер, с/п, 
общ. пл. 63 кв.м, цена дог. Т. 
099-422-76-50

Марата, 30, 5/5 эт., 58,2 кв.м, 
неугл., ремонт крыши, колонка, 
с/п, евроремонт, б/дв., 2 подва-
ла. Т. 066-565-88-60
Срочно! Неугл., 65,9 кв.м, с/п, 
без посредников, цена дог. Т. 
098-737-52-88, п. 19
Уютная, светлая, чистая, с кап. 
ремонтом. Т. 068-080-21-49
Улучш. планир., 7/9 эт., 60 
кв.м, цена дог. Т. 063-614-24-50
Садовый бульвар, 63 кв.м, 
9 эт., без ремонта, два балкона, 
6500 у.е. – 169000 грн. Т. 050-
695-59-06
Мира, 12, 5/9 эт., неугл., балк., 
лодж., под ремонт, 9800 у.е. – 
254800 грн. Т. 066-187-34-22
Рабочая, 10а (маг. АТБ), 5/5 эт., 
58,7/35,6/7,1 кв.м, неугл., улучш. 
планир., с/п, мет. дверь, газ. кол. 
Т. 096-873-01-61
пер.Депутаткий, 5/5 эт., 62 
кв.м, балк., лодж., подвал, с/п, 
крыша в порядке, 10000 у.е. – 
260000 грн, торг. Т. 097-939-01-
49
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон. отпол., ремонт. Т. 
066-912-68-33
Центр, Садовый бульвар, 2 
эт., 68,3 кв.м, комн. разд., потол-
ки высокие, кухня 10,1 кв.м, ко-
лонка, цена дог. Т. 099-073-59-56
Свемовская, 4/5 эт., 61,7 
кв.м, неугл., все счет., газ. кол., 
нов. сантехн., б/дв., 7300 у.е. – 
189800 грн. Т. 068-322-02-08
Черниговская, 4/5 эт, 63 кв.м., 
не угл, 2 лоджии ост., с/п част, 
жилая,  сч., 095 890 19 99
Свемовская, 1/5 эт, 60 кв.м., 
косм. ремонт, с/п, б/д, АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 10.500 
у.е. – 273.000 грн, 095 890 19 99
Р-н прод. рынка, 1/5 эт, 52 
кв.м., окно на проезжую часть, 
под ремонт, 7.500 у.е. – 202.500 
грн, 095 890 19 99
Шевченко, 3/5эт, 56кв.м., 
сч.,не угл., жилая, колонка, 
подвал, 9.500 у.е. – 247.000 
грн,095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
с/п част, 14.500 у.е. – 390.000 
грн,095 890 19 99
Садовый бульвар, 8/9 эт., пл. 
63/43/9 кв.м., ремонт, ц. 9.500 
у.е.-247.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36 
Озерная, срочно! 3/3 эт., пл. 
56/38/6  кв.м., колонка, б/рем., 
ц. 4.000 у.е.-104.000 грн., торг, т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
63/43/7 кв.м., автон. отопл., ев-
роремонт, ц. 13.000 у.е.-338.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Циолковского, 2/5 эт., пл. 
50/33/6 кв.м., косм. рем., ц. 9.500 
у.е.-247.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Свободы, 3/3 эт., пл. 65/47/8 
кв.м., косм. рем., не угл., сарай, 
ц. 8.500 у.е.-221.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 
63/42/8 кв.м., ул. план., косм. 
рем., ц. 9.500 у.е-247.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36

Мира, 4/5 эт., пл. 56/35/6 кв.м., 
колонка, не угл., косм. рем., ц. 
10.000 у.е.-266.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко, 6/9 эт., пл. 
63/43/8 кв.м., евроремонт, не 
угл., ц. 15.000 у.е.-434.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 8/9 эт., пл. 63/42/9 
кв.м., косм. рем., ц. 10.500 у.е.-
294.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свободы, 4/5 эт., пл. 56/38/6 
кв.м., колонка, балкон, не угл., 
косм. рем., ц. 12.000 у.е.-312.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Слободская, 4/5 эт., пл. 
61/40/9 кв.м., ремонт, ул. план., 
с/п окна, не угл., колонка, т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Некрасова, 6/9 эт., пл. 63/45/9 
кв.м., косм. ремонт, ц. 10.500 
у.е.-273.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Онуприенко, 8/9 эт., пл. 
63/42/8 кв.м., новый евроремонт, 
с/п окна, не угл., ц. 15.000 у.е.-
420.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Некрасова, 7/9 эт., пл. 65/46/9 
кв.м., косм. ремонт, ц. 11.000 у.е.-
283.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Марата, 1/5 эт., пл. 61/39/9 
кв.м., ул. план., косм. рем., 
не угл., лоджия, ц. 12.500 у.е. 
-337.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Садовый бульвар, 8/9 эт., 
пл. 63/43/8,5 кв.м., косм. рем., ц. 
10.500 у.е.-283.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 2/5 эт., пл. 60,5/40/8 
кв.м., ул. план., косм. рем., не 
угл., с/п окна, ц. 15.500 у.е.-
418.000 гн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Онуприенко, 9/9 эт., пл. 
63/42/8 кв.м., ремонт, с/п окна, 
ц. 9.000 у.е.-234.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

Свободы, 3/4 эт., пл. 76/49,2/7,6 
кв.м., автон. отопл., ремонт, не 
угл., ц. 35.000 у.е.-945.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Озерная, 2/2 эт., пл. 63/45/8 
кв.м., с/п окна, не угл., ц. 6.500 
у.е.-169.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Горького, 3/5 эт., пл. 48/31/6 
кв.м., косм. рем., ц. 10.500 у.е.-
283.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 3/5 эт., пл. 
60/30/7 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 13.500 у.е.-365.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 2/4 эт., пл. 80/46/7,5 
кв.м., косм. рем., не угл., сарай, 
ц. 16.000 у.е.-424.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 58/39/6 
кв.м., ремонт, не угл., колонка, 
ц. 12.500 у.е.-337.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
60/42/6 кв.м., колонка, косм. 
рем., ц. 16.500 у.е.-412.500 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
62/42/7 кв.м., комн. разд., не угл., 
ц. 12.000 у.е-324.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 70/46/7 
кв.м., косм. рем., 2 балк., колон-
ка, ц. 17.000 у.е.-450.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Щедрина, 2/2 эт., 68 кв.м, выс. 
потолки, бол. лоджия, подвал, 
сарай, 10000 у.е. – 260000 грн, 
торг. Т. 098-305-43-28
Рабочая, 2/5 эт., 65 м кв., но-
вый стояк, счетчики, газ колонка, 
балкон+лоджия, хорошая плани-
ровка, 066 351 53 97, 067 758 59 
28
Некрасова, 6/9 эт., 64 кв.м, жи-
лая. 067 758 59 28, 066 351 53 97
Грушевского, 4/4 эт., общ. пл. 
64 кв.м, сарай, 8000 у.е. – 208000 
грн. Т. 050-978-38-77
Циолковского, 2/5 эт., общ. 
пл. 52 кв.м, 8000 у.е. – 208000 
грн. Т. 050-978-38-77

5

066-975-93-72
097-976-38-28
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пер.Депутатский, 4/5 эт., 
общ. пл. 65 кв.м, неугл., балк., 
лодж., 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 
050-978-38-77
Свободы, 2/4 эт., 79 кв.м, не-
угл., балк., колонка, 15000 у.е. – 
390000 грн, торг. Т. 050-978-38-
77
Мира, 9/9 эт., не прох., жилая, 
крыша не течет. Ц. 6 800 у.е.-
176 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Дешево! Срочно! Р-н 4-ой 
больницы, 5/5 эт., 60 кв. м., 
жилая, в хорош. сост., рем. 
крыши, не угл., газ. кол., 
счетч., с/пак.,балкон. Ц.5 600 
у.е-145 000грн. .ТОРГ!т. 066-
459-11-84
Свемовская, 1/5 эт., автоном. 

Отопл., 60 кв. м.,  кухня-13 кв. 
м., ремонт, утепл. Ц. 9 500 у.е.-
250 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Центр, 2/5 эт., 56 кв.м, кухня 6 
кв.м, счетчики, балкон, не угло-
вая, газ.колонка,новые радиа-
торы. Ц.8000 у.е.-208 000 грн. Т. 
066-459-11-84
Район 12 школы 1/5, счетчи-
ки ,газ. кол., кухня- студия, с/п, 
б/д. , ремонт сан. узла , ремонт, 
Цена 8500 у.е.-215000 грн. . Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11

Свободы, 3/5 чешка, пл. 58  
/40/9  м. кв., улучшенная плани-
ровка, счетчики, балкон и лод-
жия. Косметический ремонт Це-
на 8500 у.е.- 212500 грн. . Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Свемовская, чешка, 2/5 дома, 
общ. тпл. 60. м.кв., кухня 9 м.кв., 
все комнаты раздельные жилая 
Цена 9000 у.е. -225000 грн. ,Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Р-н универмага, 3/5 дома, 
чешка, 60/40/9 м.кв., не угло-
вая, все комнаты раздель-
ные, космет . ремонт,брон. две-
ри, с/ пакеты, цена 12500 у.е.- 
262500 у.е.,Тел.066 8957466, 
097 1613111
Дешево! Свемовская, 3/5 
дома, общ. пл. 50 м.кв., с/узел 
раздельный, счетчики, новые 
двери, балкон, цена 6800 у.е..- 
170000 грн., Тел.066 8957466, 
097 1613111
Р-н магазина Наука 
,не угл. ,счетчики, б/д, вы-
сокие потолки, косметиче-
ский ремонт. Цена 12500 у. е. 
-337000 грн.,Тел.066 8957466, 
097 1613111
Циолковского 2/5 пл 60 м. кв. 
, газ. кол, счетчики, с/п частич-
но, косметический ремонт Цена 
8500 у. е. -212500 грн.Тел. 066 22 
16 088, 068 48 559 41 
Срочно! Свемовская 3/5 пл. 
52 м. кв , газ. кол, б/д, счетчики, 
косметический ремонт , жилая 
Цена 7000 у. е. -180000 грн. торг 
Тел. 066 22 16 088, 068 48 559 41 
Срочно! Свободы 3/5  пл. 56 
м. кв , чешка, счетчики, балкон, 
лоджия, косметический  ремонт 
Цена 8500 у.е.-237000 грн.Тел. 
066 22 16 088, 068 48 559 41 
Свободы 3/5, чешка , счетчи-
ки, жилая, косметический ре-
монт, Цена 12500 у.е – 337000 
грн.Тел. . 066 22 16 088, 068 
48 559 41

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Свемовская, или мен. на 
1+допл. Т. 097-494-97-26
Центр, Мира, 8, 4/5 эт., 8000 
у.е. – 208000 грн. Т. 066-217-44-
58
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
63/43/7 кв.м., автон. отопл., ев-
роремонт, ц. 13.000 у.е.-338.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 
кв.м., не угл., колонка, лоджия, 
ц. 6.500 у.е.-169.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., 
косм. рем., ц. 21.000 у.е.-588.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 
92/56/9 кв.м., автон. отопл., ев-
роремонт, 3 балк., ц. 19.000 у.е.-
513.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
62/42/6 кв.м., колонка, ре-
монт, комн. разд., ц. 16.500 у.е.-
412.500 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36 
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 
кв.м., автон. отопл., не угл., 
косм. рем., балкон, ц. 17.000 у.е.-
459.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
67/45/8 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 15.000 у.е.-375.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

ÊÎÌÍÀÒÛ
Знаменская, 12а, общежи-
тие, 5/5 эт., 18 кв.м, нов. дверь, 
с/п, ТВ-спутник, кладовка. Т. 067-
732-79-80, 066-000-12-36
Срочно! Бульварная, 5, об-
щеж., 5 эт., 18 кв.м, с/п, евро-
ремонт, этажа, ремонт крыши, 
светл., теплая, 900 у.е. – 24000 
грн. Т. 095-891-37-71, 096-710-
91-95
Общежитие, 3 эт., балк. 
остекл., 15 кв.м, светл., тепл., 
нов. линолеум, с докум., 1200 
у.е. – 32400 грн, торг. Т. 096-610-
21-74
Горького, 20, в 3-комн. кв., 2 эт. 
Т. 096-535-68-10, 097-835-78-43
М-н Капсюль, 3 эт., теплая, 
уютная, цена дог. Т. 066-919-08-
38, 066-181-87-20
пер.Марата, 7б, 18,4/13,1 кв.м, 
5/5 эт., с/п, 2200 у.е. – 57200 грн, 
торг. Т. 066-482-20-12
М-н Капсюль, Озерная, 3, 15 
кв.м, кладовка, балкон, своя кух-
ня, счет., приват., цена дог. Т. 
068-962-39-17
Общежитие, 18,3 кв.м, 3/5 эт., 
солн. стор., мет. дверь, с/п, счет. 
света, 1600 у.е. – 41600 грн. Т. 
096-774-24-43

Грушевского, 17, общежитие, 
приват., цена дог. Т. 097-018-72-
65
Бульварная, 5, общеж., 18 
кв.м, 3 эт., цена дог. Т. 066-358-
03-85
Срочно! Общежитие, 20 
кв.м, косм. ремонт, чистая, уют-
ная, цена дог. Т. 068-160-75-79
Коммун. кв., две комнаты, 26 
кв.м, балк. с/п, косм. рем., цена 
дог. Т. 095-161-02-79
Р-н мед. училища, общежи-
тие, цена дог. Т. 099-055-27-93
пер.Короленко, в 3-комн. кв., 
2 эт., возм. продажа 2 комн. Т. 
098-364-14-95
Озерная (ВПК), общежит., ма-
лен., 9,8 кв.м, с балконом 10,4 
кв.м, недорого. Т. 099-666-17-81
Знаменская, общежит. 18 кв. 
., 2/5 эт., 1 000 у.е-26 000 грн. Т. 
066-459-11-84.

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.
Магазин «РИО» по 
ул.Знаменской (Коммуни-
стич.). Т. 066-655-18-57
Работающий магазин по 
ул.Свободы, 7, 90 кв.м. Т. 050-
407-03-21, 068-193-00-16
Земельный участок под ма-
газин в центре города, 0,0013 га, 
заложен фундамент. Т. 066-128-
15-72, 066-328-77-34
Ларек на прод. рынке. Т. 099-
352-83-54
Магазин в центре, общ. пл. 50 
кв.м, цена дог., или сдам в арен-
ду. Т. 095-139-94-66
Магазин общ. пл. 30 кв.м, во-
да, канализ., отопление газ. кон-
вектор, цена договорная. Т. 067-
540-30-42

ÄÎÌÀ
в городе 

2 Сентября, дерев., 45 кв.м, 
2 комн., кухня, газ, вода, 
отопл., гараж, погреб, 0,04 
га. Т. 066-765-63-46, 097-355-
49-78
Срочно! Недорого! 3-й пер.
Винница, 2Б, 202 кв.м, три эта-
жа, лет. кухня 40 кв.м, сарай, ко-
лонка, газ, свет. Т. 098-835-39-20
Центр, старый дом, новый без 
отделки, подведена канализ., га-
раж, сарай и беседка нов. Т. 095-
325-95-88
Садовый м-н, 72,3 кв.м, газ, 
0,06 га, улица асфальтир., рядом 
остановка, 7500 у.е. – 202500 
грн, варианты, рассрочка. Т. 066-
483-89-55
60 кв.м, газ, вода, канализ., са-
рай, гараж, 0,06 га. Т. 068-654-
09-12
Н.Северский, Рокоссовского, 
газ, вода, все коммуник., надв. 
постр., 0,06 га приват. Т. 095-
368-00-29
Срочно! Н.Северский, 
ул.Гоголя, р-н больницы, 104 
кв.м, 0,03 га, хоз. постр., гараж, 
рядом школа, маг., монастырь. Т. 
063-897-29-77
Локотки, 70 кв.м, 0,25 га, надв. 
постр., все удобства, отопл. газ, 
печка; мол. сад, цена дог. Т. 066-
702-02-97

М-н Капсюль, Ломоносова, 
полдома, газ. отопл., погр., са-
рай, гараж, зем. уч., недорого. Т. 
096-139-71-79
М-н Капсюль, Северная, 63 
кв.м, гараж, постройки, край-
ний участок, рядом остановка. Т. 
099-311-77-58
Кленовая, приват., цена дог. Т. 
067-505-72-61
Матросова, полдома, 46,7 
кв.м, газ, вода, канализ., груба, 
2 сарая, 0,06 га. Т. 050-062-16-75
Кленовая, жилой, газ, вода, 
удобства в доме, гараж, сарай, 
маршрутка рядом, улица ас-
фальтир. Т. 066-576-58-18
Садовый м-н, Первомайская, 
34, 64/56 кв.м, газ, вода, интер-
нет, сарай, гараж, цена дог. Т. 
099-669-89-97
Р-н МЖК, 80 кв.м, сост. ремон-
та, 0,7 га, газ, вода, надв. постр., 
цена дог., торг. Т. 097-143-61-86
Срочно! Садовый м-н, Ба-
кинская, 76/49,3 кв.м, сарай, 
погр., вод. отопл., цена дог. Т. 
7-39-38, 068-652-43-63
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, 
вход отдельн., газ. отопл., 0,10 
га, цена дог., или обмен на кв. Т. 
7-59-96, 095-643-88-90
Винница, 6 комнат, жил. пл. 
90 кв.м, газ, вода, газ. кол., хоз. 
постр. Т. 099-121-36-48, 099-413-
49-31
Садовый м-н (Петуховка), 91,3 
кв.м, удобства в доме, 0,08 га, 
цена дог. Т. 093-849-60-77
Р-н молзавода, 3 комн., кух-
ня, прихожая, отопл. газовое, 
вода, гараж, хоз. постр.; торг. Т. 
099-388-55-14
Очень Срочно! Бакинская, 
70 м кв., 6 соток, кирпич, все 
удобства, газ котел, камин, хоро-
ший погреб, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
2 Сентября, 7,5 сот, газ, вода 
возле дома, 7500 у.е. – 195000 
грн, торг. Т. 066-811-47-55
Центр Шостки 90 кв.м, кир-
пичный ,газ, вода, все удобства 
в доме.Т. 066 459 11 84
Садовый (Артемовском) м-н, 
2х-эт., кирпичный с полным ре-
монтом, газ, вода, все удобства, 
земля-6 сот., кап. гараж. Т.066 
459 11 84
Дерев, 2 Сентября, 80 кв.м., 
газ, вода- в доме. Т. 066-459-11-
84.
Мазепы пл. 70 м. кв.,газ, во-
да, канализация, с/п, гараж, по-
стройки, летняя кухня Цена 
10500 у. е. -262500 грн. . Тел. 066 
22 16 088, 068 48 559 41 
Срочно! Район интерната 
земли 9 сот. Вода, канализация. 
Под застройку Цена 3500 у.е. 
-91000 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41
Чкалова, общ. пл. 75 м. кв., 
земля 9 сот. Отопление печ-
ное, вода в доме, цена 6500 у.е.-
162000 грн. Тел. 066 8957466, 
097-1613111

в селе
Ображеевка, П.Бочека, 0,15 
га, вода во дворе, гараж. Т. 099-
666-17-13
Пироговка, 2 комн., сени, кла-
довка, погр., сарай, колодец, не-
далеко от ост. поезда. Т. 4-24-55, 
096-355-84-55

Крупец, дерев., обшит «шу-
бой», 55 кв.м, вода, газ, надв. 
постр., 0,50 га, с документами. Т. 
097-105-74-23
Крупец, с удобствами. Т. 098-
857-37-89
пгт.Воронеж, кирп., 80,7 кв.м, 
лет. кухня, сарай, подв., кап. га-
раж, котел газ/дрова, своя сква-
жина 380В. Т. 095-919-34-92
Пироговка, Речной, газ в доме, 
вода. Т. 066-996-11-62
пгт.Воронеж, дерев., обл. 
кирп., 40 кв.м, с газом, колонка 
во дворе, надв. постр., цена дог. 
Т. 096-613-23-83
Ивот, возле остановки, колодец 
рядом, 0,25 га, цена договорная. 
Т. 095-116-16-18
Чаплеека, Кирова. Т. 096-628-
85-66
Дубровка, жилой, под дачу, 
3000 у.е. – 81000 грн. Т.  050-407-
76-89, 097-603-22-86
Богдановка, 7 км от города, 
центр. улице, дерев., газ, во-
да, 0,40 га, цена дог. Т. 098-
335-58-05
Богданка, 92 кв.м, 0,22 га, 
надв. постр. кап., проведено 
3-фазн. электр. Т. 067-959-37-60, 
066-777-29-25
пгт.Воронеж, 1 Травня, 0,15 
га, 50 кв.м, горячая, холодная 
вода в доме, печн. отопл. Т. 098-
835-39-76, 066-911-81-92
Землянка Глуховский р-н, 0,42 
га (чернозем), жил., дерев., печн. 
отопл., хоз. постр., водопровод, 
документы в порядке. Т. 067-121-
24-98, 066-162-91-41
Воронцово, дерев., по трассе 
Шостка – Кролевец, печн. отопл., 
сарай, погреб, под снос. Т. 067-
741-31-34
Клишки, Садовая, 88, надв. 
постр., лет. кухня, колонка во 
дворе, 0,40 га, цена дог. Т. 095-
566-31-70, 098-907-71-14
База отдыха «Белые берега», 
дерев., вод. отопл., свет, сква-
жина, огород, сарай, двор, река 
200м. Т. 066-025-35-09
Глазово, под разборку, дере-
вянный, цена дог. Т. 095-323-66-
67
Ковтуново. Т. 099-362-37-32
Чулатово, со всеми удобства-
ми, надв. постр. (гараж, сарай, 
лет. кухня с печкой). Т. 098-673-
13-44
Два дома, рядом р.Десна. Т. 
099-208-66-50
Погребки, дача, хоз. постр., 
баня, гараж, рядом лес, речка, 
цена дог. Т. 050-683-79-27
пгт.Воронеж, надв. постр., 
земля, вода, газ. Т. 066-307-25-
56
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- Жіночі - Чоловічі - Підліткові

Н-С верс кий, Поштова, 6і ь вул.
Тел. 068-386-04-04

Велосипеди З ПЕРЕДАЧАМИ
(перекидка, планетарка) і БЕЗ.

Á/Â

Постійнов наявностідо 100велосипедів

При купівлі 3 шт та більше -

знижка 15%
(з 3.07 до 15.07.2019 р.)

ò. 0 16-01-58466-
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Остроушки, 80 кв.м, надв. 
постр., огород, вода рядом, цена 
дог. Т. 095-878-40-16
пгт.Воронеж, 80 кв.м, треб. 
небол. ремонта косм. внутр., лет. 
кухня, 2 сарая, 0.30 га, ост. «Осо-
та», документы готовы, 30000 
грн. Т. 096-908-97-55
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. 
лет. кухня, сарай, погр., вод. 
отопл., 0,09 га, ул. газиф., возле 
вокзала. Т. 066-997-64-03
100 кв.м, все удобства, с/у, 2 
отопит. котла, гараж, сарай, цена 
дог. Т. 066-023-08-92
Срочно! Недорого! пгт.Во-
ронеж, под дачу, 0,30 га, рядом 
ост. приг. поезда, погр., докум.; 
клетка д/кроликов, дер. Т. 068-
002-66-95
Усок, Ямпольский р-н, дерев., 
вода во дворе, газ рядом, надв. 
постр., 0,30 га. Т. 093-910-19-90
Мироновка, 100/70 кв.м, кух-
ня, ванна, канализ., газ, 380В, 
лет. кухня, гараж, надв. постр., 
0,30 га. Т. 099-484-73-41
Араповичи, Н.Северский р-н, 
цена договорная. Т. 098-327-00-
20
пгт.Воронеж, полдома, 70 
кв.м, 2 котла – дрова/газ; вод. 
отопл., горяч. вода, канализ., 
0,12 га приват. Т. 068-923-10-26
Собич, дерев., 2 комн., лет. кух-
ня, погреб, хоз. постр., много 
ягодников, дешево. Т. 066-597-
65-72
Пироговка дер., газ. , вода, 
летняя кухня, постройки, зем-
ли  8 сот. Цена 4500 у.е. – 112500 
грн.Тел. 066 22 16 088, 068 
48 559 41
Пироговка большой дер., газ, 
вода, жилой, летняя кухня, са-
рай, погреб, земли 8 сот. Цена 
4500 у.е. -112500 грн.. Тел. 066-
89-57-466, 097-16-131-11 1
Пироговка большой , газ,  во-
да, канализация, все удобства в 
доме цена 3000 у. е. -75000 грн.
Тел. 066-89-57-466, 097-16-131-
11

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Под застройку, 0,012 га, хор. 
место, огорожен, свет, вода, ухо-
жен. Т. 066-128-15-72, 066-328-
77-34
Гуково, 0,40 га, рядом озеро, 
документы в порядке, цена дог. 
Т. 066-245-59-40
Лазаревка, 0,24 га. Т. 066-749-
29-87

ÑÀÄÛ 
5 массив, с домиком. Т. 050-
231-24-82
Р-н с/химии, кап. домик, вода, 
кусты, деревья, хоз. постр., цена 
дог. Т. 068-653-83-61

«Мичуринец-3», 0,06 га, ухо-
жен, дерев. домик №165, погреб, 
свет, вода постоянно, много ин-
вентаря, цена дог., торг. Т. 7-20-
33, с 8-00 до 22-00
«Любитель-1», дерев. домик, 
свет, вода, ухожен, в черте горо-
да, возле энергосети, 35000 грн, 
торг. Т. 096-900-84-43
Р-н Коржовки, недостр. до-
мик 4х5 с простенком, кирп. но-
вый полуторн., на известк. р-ре, 
под разбор, цена дог. Т. 050-590-
48-89
Дом из блоков, можно под раз-
борку. Т. 095-725-34-43
Гамалеевка, дом, свет, вода, 
деревья, кусты, 0,14 га. Т. 096-
817-92-94

ÃÀÐÀÆÈ 
Р-н Щербакова, 6х9, 5000 у.е. 
– 135000 грн; вагончик железный 
11,5х3 в р-не ул.Некрасова, 16. 
Т. 050-407-76-89, 097-603-22-86
Р-н ж/д вокзала, 6х7, под ГА-
ЗЕЛЬ. Т. 097-762-70-69, 097-751-
36-40
М-н Капсюль, капит., 4х6, 1 
ряд от домов, с документами, 
свет, яма. Т. 066-236-22-70
кооп. «Майский», Садовый 
м-н (Петуховка). Т. 095-725-34-
43, 067-705-17-85
кооп. «Металлист», 4,5х7, 
место под застройку гаража. Т. 
068-635-97-93
кооп. «Металлист», недостр. 
6,8х8,8 и место под гараж рядом 
7,5х6, прод. как целое. Т. 066-
483-03-05
Металлич. «волговский». Т. 
050-020-09-48, 095-437-35-88
кооп. «Набережный», 1 ряд, 
правая стор., 6х4, дерев. пол, 
яма, двойная крыша, мет. стел-
лаж., 52000 грн. Т. 068-514-54-95
кооп. «Привокзальный», 
7,5х6,1, яма, свет, цена дог. Т. 
066-530-98-21
Депутатская, кирпичн., 600 
у.е. – 15900 грн. Т. 050-978-38-77

ÀÂÒÎÐÛÍÎÊ
ВАЗ-21013, 85 г.в., цвет беже-
вый, раб. сост. Т. 068-924-17-15
ЗАЗ Ланос, 2013 г.в., 130000 
км, хор. сост. Т. 096-799-84-82
Москвич Комби, на ходу, нов. 
резина и аккумулят., страховка 
до 2020 г., 450 у.е. – 12000 грн. Т. 
050-300-67-30
ЗАЗ-968М, хор. сост. Т. 066-
730-91-32
BMW Х3, 2007 г.в., 2 л, 6-ст. 
КПП, механика, 250000 км, ABS 
DSC, 8 подушек, цв. черный, 
370000 грн. Т. 097-315-77-47
М-412, 1986 г.в., хор. сост., 9000 
грн; гараж в р-не ул.Менжинского. 
Т. 063-403-78-23

«Kio Чероки», 2007 г.в., хор. 
сост., 7000 у.е. – 182000 грн, или 
обмен на «Ниву». Т. 050-683-79-
27, 050-632-17-56
«Москвич», 1987 г.в., норм. 
сост., 10500 грн, торг. Т. 096-714-
51-11
Киа-Рио, 2006 г.в., 74000 км, 
сост. удовлетв., 6700 у.е. – 
174200 грн. Т. 097-222-62-03
ВАЗ-2108, цв. красный, 1992 
г.в., по тех. паспорту, 2000 у.е. – 
52000 грн. Т. 099-228-93-73

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипед женск. раскладн., 
мужской, хор. сост., Минского пр-
ва. Т. 068-924-17-15
Мопед 125 куб.см, нов., с до-
кум. и номером; эл. велосипед, 
эл. скутер; велосипед складной. 
Т. 066-884-40-44
Мотоцикл «Минск», с докум., 
6000 грн; велосипед детский – 
450 грн. Т. 7-05-14, 050-407-76-
89
Запчасти для взрослого вело-
сипеда – рама, руль, багажник. Т. 
7-05-14, 097-603-22-86
Spark-Spi50R-24, 2017 г.в., 
пробег 500 км, 20000 грн. Т. 098-
880-41-19
Мотоцикл «Минск» на запча-
сти, цена дог. Т. 095-552-23-41
Мотоцикл «Viper», хор. сост. Т. 
095-944-17-98
Велосипед детск. спортивн., 
цв. синий, кол. 24, отл. сост., 
1200 грн. Т. 096-006-86-80, 099-
227-65-57
ИЖ Планета-3, раб. сост. Т. 
096-703-00-70
Ява-350, 1984 г.в., цена дого-
ворн. Т. 066-909-13-67
Мотоцикл ИЖ-Юпитер-3К; ве-
лосипед детск., подростк.; банки 
3, 1,5, 0,5 л; распашник ручн. Т. 
066-727-17-65
«Viper ZC150», отл. сост., 
16000 грн. Т. 098-330-26-53
Скутер «Yamaha», 50 куб.см, 
высокий, 2-местный, идеал. 
сост. Т. 050-629-99-82
Мопед «Вайпер Актив», 110 
куб.см, пробег 10000 км, цена 
дог. Т. 096-239-61-77

ÇÀÏ×ÀÑÒÈ 
Диски и покрышки на 14, ВАЗ-
21013 двиг., покрышки и диски на 
13 ВАЗ. Т. 068-924-17-15
Резина летняя с дисками 
175/70/R13, отл. сост. Т. 067-700-
31-71
Коробка на «Таврию», крылья 
задн. прав. М-412 – по 100 грн; 
редуктор ГАЗ-59. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89
Ступица передняя на «Баргу-
зин», подушки двиг. на новую ГА-
ЗЕЛЬ. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
4 колеса в сборе на «Шевроле 
Авео», 175х70х13, 1100 грн/шт. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89
Поддон двиг. ГАЗЕЛЬ, 405 
двиг., балка пер. ГАЗЕЛЬ – 500 
грн. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Резина R-13 зимняя, на дис-
ках; резина R-14, два колеса, 
летняя на дисках, цена дог. Т. 
066-380-79-87
Двигатель ЗИД, 1-цилиндр. Т. 
096-968-48-24
ВАЗ-2101 по запчастям. Т. 099-
074-40-92
Коленвал, распредвал, шату-
ны, вкладыши, возд., маслян. 
фильтр на ГАЗ-24, цена дог. Т. 
098-841-99-13
Бак «Урал», труба выхлопн., 
наконечники свеч, прерыватель, 
щитки на колеса и др. МТ, под-
шипники. Т. 098-841-99-13
Гильзогруппа ГАЗ-66, ПАЗ, 
Кострома, 2700 грн. Т. 066-393-
18-20

ÑÅËÜÕÎÇÒÅÕÍÈÊÀ
Косарка на резиновом ходу 
КН-1, отл. сост. Т. 095-650-87-11, 
097-773-34-72
Мотоблок с прицепом, культи-
ватор, плуг, распашник, цена дог. 
Т. 095-944-17-98

Диски тарельчатые для диско-
лущильников диам. 440 – 4 шт., 
диам. 610 – 4 шт. (фигурный); 
двутавр №16 – 2 м – 6 шт. Т. 050-
738-21-39
Коса роторная 1,35. Т. 066-387-
57-13

ÁÛÒÎÂÀß ÒÅÕÍÈÊÀ 
Цв. телевизор на 57 см, цв. 
телев. диаг. 37 см; тел. бол. цв. 
«Samsung», плоский єкран, 1350 
грн, гарантия 3 мес. Т. 097-659-
17-49, 050-139-71-68
Ларь д/заморозки 400 л, глухая 
крышка, 1000 л, под стекло; ком-
прессор немецкий, шиномонтаж, 
покраска. Т. 068-924-17-15
Телевизор цветной. Т. 067-
700-31-71
Магнитофон с приемн., им-
портн.; фотоаппарат «Sam-
sung», пленочный, б/у, цена дог. 
Т. 7-73-42, 095-527-12-43
Холодильник «Донбасс» с не-
раб. двиг. (уплотнит., днище отл. 
сост.), 1200 грн. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89
Цв. телевизор «Panasonic» на 
запчасти. Т. 067-700-31-71
Стиральн. маш. «Золушка» с 
центрифугой; расклад. на панц. 
сетке, с полир. спинкой; стол 
обед. кругл. 110х60. Т. 099-926-
45-39
Холодильник «Снайге», б/у, 
раб. сост., старого обр. Т. 066-
397-44-72
Радиола «Мелодия», старая, 
раб. сост., цена дог. Т. 096-610-
44-42
Холодильник «Gorenje» 2-ка-
мерн., 4500 грн. Т. 067-542-49-18
Холодильник «Орск-408», б/у, 
хор. сост. Т. 7-96-82
Газ. плита пр-во Брест, ста-
рого обр., б/у, хор .сост., шир. 60 
см, 1000 грн. Т. 066-481-37-10
Телевизор «Шарм», 52 см, 
хор. раб. сост. Т. 096-793-59-91
Холодильник «Vestfrost» 2-ка-
мерный, 145х52х52, 4000 грн. Т. 
095-910-22-83
Телевизор ж/к, 19 дюймов, с 
Т2 приставкой. Т. 097-490-78-45
Холодильники, газ. кол., газ. 
плита, стир. маш., телевизоры, 
ванна. Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Принтер 3 в 1 НР; бойлер 
«Аристон» 100 л, нов.; стир. 
маш. «Мрия»; скейт. Т. 067-359-
17-74
Цв. телевизор «Рубин», диаг. 
52 см, цв. металлик, отл. сост., 
800 грн. Т. 068-654-02-50
Тюнер Т2, 32 канала ТВ, но-
вый, на гарантии, недорого; цв. 
телев. «Saturn S+1404», 37 см. Т. 
068-957-67-45
Холодильник «Днепр», стир. 
маш.-авт. «LG», отл. сост.; шв. 
маш. ножн. – 200 грн, ДВД – 200 
грн; кровать 1-сп. – 300 грн. Т. 
066-456-72-16
Посудомоечная машина 
Siemens в хорошем, рабочем 
состоянии, б/у. Т. 050-041-48-08
Холодильная витрина 
(стойка) . Т. 066-14-77-522.

ÌÅÁÅËÜ 
Тахта светлая, с рисунком, хор. 
сост., цена дог. Т. 096-639-41-79
Диван «Малютка», спальное 
место 0,78х1,80, отл. сост., недо-
рого, в связи с выездом. Т. 096-
567-72-64
Стол обеденный раздвижной, 
полиров., журнальный столик. Т. 
4-24-55, 096-355-84-55
Стенка «Юниор», отл. сост. Т. 
066-696-40-57
Стол кухонного уголка, овальн., 
коричн. цв., хор. сост., недорого. 
Т. 099-514-14-80
Сервант с антресолью; банки 3 
л – 8 шт., цена дог. (символич.). 
Т. 099-223-32-87

Шкаф 3-ств., хор. сост., лакир.; 
стол письм. лакир. в хор. сост. Т. 
067-741-31-34
Кровать жел. – 40 грн; бочка 
пл. синяя 250 л – 200 грн; топор 
– 100 грн. Т. 068-655-49-75
Диван+2 кресла, кух. тумбоч-
ка, навесной шкафчик д/посуды, 
матрас кроватн. пруж. Т. 7-29-94, 
096-258-14-31
Два кресла нераскладн., гор-
чичного цвета, удобные. Т. 068-
424-52-07
Стол кухонный разборн., 
стол-книжка полир., журн. сто-
лик полиров., цена дог. Т. 066-
152-13-99
Стол письмен., шкаф 3-ств., 
тумбочки, кресла; дет. кровать, 
дерев. кровать, двери м/к. Т. 050-
667-21-24
Кресла нераскладн., отл. сост., 
удобные, цена дог. Т. 095-897-
90-29
В связи с отъездом! Прихо-
жая, кровать, стол кухонный и 
т.д., недорого. Т. 096-041-01-46
Кровать дерев. на панц. сетке; 
два кресла нераскладн. с журн. 
столиком; сервант; шифоньер, 
тумбочка под ТВ. Т. 050-410-34-
76, 066-051-65-49
Стенка, 2 кровати, кух. стол, 
2 банкетки, холодильник Sam-
sung, тумба под телев., телеви-
зор Samsung, аквариум, ковры, 
шторы, т. 050-580-72-70
Стол письменный д/школьника 
или студента, добротный, 2-тум-
бовый; дешево. Т. 099-114-06-43

ÆÈÂÎÒÍÛÅ
Свиньи 120-200 кг в живом и 
разделанном виде. Т. 095-175-
81-84
Пчелы породы Карпатка: плод-
ные молодые меченые пчело-
матки; пчелопакеты, суш, улья; 
пыльцеулавливатели, система 
вывода маток. Т. 068-199-30-92
Козы дойные, с.Антоновка, це-
на дог. Т. 050-188-58-91
Поросята мясной породы, 2 
девочки и 2 мальчика, вес от 10 
кг. Т. 068-119-46-79, 068-827-56-
65
Корова черно-белой масти, два 
отела, цена дог. Т. 095-944-95-15
Поросята породы Кармал, не-
прихотливы в уходе, сами пасут-
ся, едят сухую дерть, отруби, сы-
рые овощи. Растут до 200 кг. Т. 
098-847-99-25, 099-542-85-08
Коза дойная, 4 окота, спокой-
ная, 1000 грн, реальному поку-
пателю торг. Т. 096-738-22-46
Коза хорошая. Т. 066-730-91-32
Козы дойные. Т. 050-582-21-84, 
098-223-25-08
Поросята вьетнамские 2,5 
мес.; корова после 4-х отелов в 
октябре. Т. 099-498-95-57, 099-
09
45-57-48
Щенки породы бигль. Т. 066-
625-24-30
Свинки вьетнамские, 1,5 мес., 
кушают все сами. Т. 050-139-79-
40, пгт.Воронеж

Отдам котят в хорошие руки, 3 
мес., к лотку приучены, кушают 
обычную еду. Т. 098-478-38-71
Бджоломатки плідні – 150 
грн. Т. 066-126-64-63
Овцы разных возрастов. Т. 096-
972-92-19
Конь 10 лет, воз, сбрую, инвен-
тарь. Т. 066-909-14-20
Корова тельная, Н.Северский 
р-н, 13000 грн. Т. 066-430-62-30
Отдам котят, 2 мес., мальчики, 
черненький и ч/б, пушистые, не-
прихотлив., к туалету приучены, 
бесплатно. Т. 099-448-48-65
Кони. Т. 095-665-28-67
Поросята, смесь вьетнам. и 
большого белого, недорого. Т. 
095-114-73-84
Корова тельная, 4 года. Т. 099-
561-97-35
Корова черно-белой масти, 3 
отела, цена дог. Т. 097-166-02-04
Индоутята с уткой. Т. 068-470-
03-41
Цыплята домашние 1,5-2 мес.; 
курочки, петушки молодые; на-
воз куриный. Т. 099-730-90-03
Индоутята мускусные крупной 
породы, особенно самки, цена 
дог. Т. 050-020-09-48
Свинка 130 кг, приучена к су-
хим кормам, можно на свиномат-
ку, привита. Т. 099-666-26-99
Поросята 1,5 мес., привиты, 
приучены к сухим кормам «лан-
драс» мясной – 5 шт. Т. 099-666-
26-99
Котята симпатичн., беспород-
ные, 1,5 и 4 мес., в добрые руки. 
Т. 050-738-14-03
Овцы романовской породы, це-
на дог. Т. 095-356-59-43
Попугаи волнистые, молодые, 
красивые . тел. 050-288-62-43, 
096-273-63-17, 2-34-20
Коза 4 окота, до 3 л вкусно-
го молока в сутки, спокойная. Т. 
096-738-22-46

Ñ/Õ ÏÐÎÄÓÊÖÈß
Сено луговое в тюках, пшеница. 
Т. 050-545-77-20
Сено полевое, 4 грн/кг. Т. 063-
404-25-24
Сено луговое, солома. Т. 066-
919-08-38
Сено в тюках. Т. 050-943-34-74
Кукуруза – 4 грн/кг. Т. 096-394-
76-83
Сено в тюках полевое; пшени-
ца; солома. Т. 098-617-86-10

ÎÁÎÐÓÄ., ÈÍÑÒÐ-ÒÛ
Компрессор д/шиномонтажа и 
покраски; ларь д/заморозки 450 
л; ванна дюралев. 2 куба, кани-
стры 70 л. Т. 068-924-17-15
Зарядное для авто, 12Вт, 600 
грн, эл. двиг. 3 кВт, 380В – 3000 
грн. Т. 050-407-76-89
Сварочные п/автоматы, экс-
центр. шлиф. маш. Прокрафт, 
850 Вт, компр. головка Форте ZA 
65-100. Т. 099-555-31-87
Котел газовый (Брянский), б/у, 
можно использовать под дрова. 
Т. 067-745-61-33
Эл. болгарка, эл. дрель, эл. 
лобзик, эл. точило; обогрев. ма-
слян.; карнизы потолочные разн. 
Т. 096-041-01-46
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Îðãàí³çàö³ÿ ïðîïîíóº:

- плитку тротуарну
- бордюри тротуарні
- кільця бетонні Д-1м і Д-1,5 м
- блоки стінові перегородочні
- бетон всіх марок
(виготовлений з щебню гранітного
та піску митого. Послуги
акредитованої лабораторії).

ò. (05449) 7-19-62, 066-507-38-05,
067-92-38-219

ДОСТАВКА
БЕТОНА
АВТО-

МІКСЕРОМ

Ùåá³íü – 3 0(äðîáëåíèé áåòîí) ãðí./ò8

Áåòîíí³ áëîêè №4, №5

ò. 0 095-637-95-7066-704-01-24, 095-851-01-54,

Òðîòóàðí³ ïëèòè 1,2х0,8

Áåòîí різних марок,

ДОСТАВКА МІКСЕРОМ

Ãðàíâ³äñ³â – 3 0 ãðí./ò3
Ùåá³íü – 4 0(20-40 ãðí./ò) 8

Àðìàòóðà б/в

³íñòðóìåíò³íñòðóìåíò Офіційний ділер концерну
“Роберт Бош ЛТД”

м. Шостка, вул. К.Маркса , 35Свободи ( )
тел. (05449) ,7-19-44  050-300-77-21
Е-mail: elinstr@gala.net

ПЕРФОРАТОРИ, ДРЕЛІ, БОЛГАРКИ,
ЛОБЗИКИ, РУБАНКИ
СТРІЧКОВІ, ВІБРАЦІЙНІ І
ЭКСЦЕНТРИКОВІ ШЛІФМАШИНИ
ФРЕЗЕРИ, БЕНЗО-, ЕЛЕКТРОПИЛКИ
АКУМУЛЯТОРНИЙ ІНСТРУМЕНТ

ÖÅÍÒÐÖÅÍÒÐ
BOSCH

STIHL

Rebir

Ритм

Фиолент
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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Тиски станочные поворотные 
200 мм. Т. 095-500-89-40

ÑÒÐÎÉÌÀÒÅÐÈÀËÛ 
Гипсоблоки 20х20х40, кирпич 
красный, белый, огнеупорный 
(шатринка). Шифер б/у 6-8-вол-
нов., балки деревян. стропила 
4,5 и 5 м. Доска 40-50 сухая, б/у; 
перемычки бетонные 2,20х15, 
1,60х15. Лист н/ст 1,20х0,96, уго-
лое 75 и 40; швеллер 24-й – 3м; 
шифер на забор без одной вол-
ны. Арматура 12,16,18. Доска по-
ловая, б/у. Т. 05449-7-05-14, 050-
407-76-89
Балки, стропила, брус разного 
сечения; доска обрезная и нео-
брезная; дубовые столбики, под-
мостники д/пола; дрова с до-
ставкой. Т. 098-926-58-68
Трубы б/у диам. 40-80, цена 
дог. Т. 066-334-65-26
Две трубы 89 по 3 м; труба 57 
и 60; двутавр 16, 4,5 м; швеллер 
12-16, 18-24 – по 3 м. Т. 7-05-14, 
050-407-76-89
Черепица желтая – 3 грн/шт., 
серая – 3 грн/шт., 1000 шт. Т. 097-
603-22-86

Лестница 7 м (железная), 
из75-го уголка. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89
Швеллер 0,5 см, 7 шт. по 4 м; 
баллоны газ. – 2 шт., 40 л, 500 
грн. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Балки по 6 и 4 м, доска б/у 100, 
сетка рабица 5 м, диам. 30 мм. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89
Доска камерной сушки 40,50 
мм столярная, строительная, 
L-3,4,4,5 м. Т. 096-947-86-71
Бронзовый лист толщ. 1,1 мм, 
1520х720; фундаментные бло-
ки 300; кольца колод. диам. 100 
мм; перемычки разн. Т. 095-401-
96-43
Плиты, блоки, перемычки, ри-
геля или здание под разборку. Т. 
098-673-13-44
Домик под разборку в р-не Ла-
заревки, 4х5, с простенком, 5 пе-
ремычек, кирпич полут. нов. на 
известк. р-ре, цена дог. Т. 050-
590-48-89
Щебень, песок; земля. Т. 099-
194-40-39, 098-259-42-20
Ванна новая стальная 150х70; 
мет. будка 1х1,20, цена дог. Т. 
099-477-67-76
Кирпич одинарный, б/у. Т. 096-
606-26-97
Ванна акриловая, раковина с 
тумбой, м/ж дверь, стол-книжка, 
навесной шкаф, цена дог. Т. 099-
307-19-89
Арматура, уголок, каф. плитка 
б/у, стекло, двери, медн. и алюм. 
трубки, дрель ручн., пила 2-руч., 
мойка н/ст, трос. Т. 066-266-87-
47
Ванна металлич., новая. Т. 096-
807-17-20
Ворота мет. с калиткой 
1,82х3,25; 1,82х0,92, б/у, отл. 
сост., цена дог. Т. 095-139-94-66
Кирпич красный, белый, ще-
бень; бой кирпича, бой бето-
на, плиты, перемычки, стол-
бики бетонные. Доставка 
бесплатно. Т. 066-487-28-45
Кирпич б/у, щебень; с достав-
кой. Т. 066-955-32-93, 068-041-
14-15
Труба диам. 40 оцинков., уголок 
45 мм; железо оцинков.; грабли, 
дверцы печн., рама велосип. Т. 
098-841-99-13
Котел тв. топлива; батареи, во-
рота гаражные, трубы, швеллер, 
уголки, высечка; бухта колюч. 
провол., газ. баллон. Т. 7-58-00, 
099-485-71-30

Железо оцинков. 3,8 м, шир. 
70 см; скаты резинов. д/хоз. 
нужд, все б/у. Т. 066-311-53-81
Кирпич силикатн. полуторн. и 
одинарн., б/у; батареи чуг., б/у; 
насос БЦ1,1-1,8 б/у, водяной; 
филенки дверей ВАЗ (классика). 
Т. 099-385-84-04
Труба а/ц 4 м, внутр. диам. 15 
см – 4 шт., дл. 3 м, 2 шт.+муфты, 
цена дог. Т. 068-654-02-50
Щебень (разной фракции); 
песок, гранотсев; кирпич 
(кр., бел.); шифер, гипсокар-
тон (стенов., потол.); проф-
настил; цемент; бой строи-
тельн.; вывоз строймусора. 
Т. 050-952-13-42
Доска 25 мм для забора, шир. 
10,12,15 см, длина 2 м, 2500 грн/
куб.м. Т. 096-947-86-71

ÐÀÇÍÎÅ
Красители д/ткани; д/обновле-
ния одежды и д/синтетики, укра-
инский производитель, качество 
ГОСТ, 20 грн. Т. 068-199-30-92
Лодка килевая Brug-350, то-
повой серии, зарегистр., хор. 
сост., жесткое дно, мягкая се-
душка, с тумбой, 13500 грн, 
торг. Т. 050-620-21-11
Канистры 20, 70 л; ванна дю-
ралев. 2 куба, компрессор не-
мец. шиномонтаж, покраска; ра-
ма велосипедн. Т. 068-924-17-15
В связи с переездом! По-
суда кухонная, палас, ковр. до-
рожки; муж. дубленка р. 48; сад. 
инвентарь. Т. 095-138-07-06
Палатка 2-местн. нов.; авто-
душ 12В; солнечная батарея на-
пряж. 3,5,6,9,12,60Вт, эл. мотор 
на велос. Т. 066-884-40-44
Зеркало 70х50, нов.; керамич. 
уголки д/зеркала; банки под за-
катку 1,2,3 л, недорого, цена дог. 
Т. 7-73-42, 095-527-12-43
Простыни махров. нов. – 2 шт.; 
шторы б/у, хор. сост., цена дог. Т. 
7-73-42, 095-527-12-43
Буржуйка бол. круглая – 2500 
грн; станина на циркулярку с но-
жами – 450 грн. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89
Набор кружков в грубку; чугуны 
10-12 л; бидон 40 л, 750 грн. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89
Ванна стальная 1,7 м; самовар 
3 л электр. – 450 грн. Т. 7-05-14, 
050-407-76-89
Двигатель лодочный «Пар-
сун» - 7000 грн. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89
Таз оцинков., нов.; ванночка 
1мх60 см, глубина 60х40 оцин-
ков. Т. 4-24-55, 096-355-84-55
Банки 3 л стеклянные. Т. 098-
832-02-43
Контейнер металлич.; будка 
металлическая. Т. 095-104-54-14
Холодильник-витрина «Ин-
тер» - 2000 грн; весы торговые 
стрелочные – 150 грн; гири. Т. 
067-504-57-87
Фортепиано «Украина», чер-
ное – 500 грн; коричневое – 2000 
грн. Т. 098-849-43-97
Магнит неодимовый усилен-
ный. Т. 096-428-04-70

Лодка металлич. разборная 
«Романтик», не использов. ни 
разу. Т. 097-960-10-66
Лодочный мотор «Фи-
шер-2,5», 2-тактный, цена дог. Т. 
096-336-45-42
Лодка алюмин. на заклепках, 
под мотор, с защитным стеклом. 
Т. 098-673-13-44
Дрова обрезки. Т. 066-919-37-
06
Уголок 20х20 – 25 грн/м; краска 
черная нитро – 50 грн/л; верстак 
мет. заводск. на колес., 3000 грн; 
самовывоз. Т. 050-139-71-68, 
097-659-17-49
Лодка «Автобот»+лафет, отл. 
сост. Т. 097-358-15-42
Лодка 2-местн. в комплекте, из 
ПВХ, с устройством под мотор, 
2100 грн. Т. 099-743-10-34
Журналы «Охота и охот. хозяй-
ство» с 1966 по 1992 гг., 500 грн. 
Т. 096-959-85-56
Швейная маш. «Зингер», нож-
ная, старинная; телев. «Сам-
сунг», нераб.; тюнер. Т. 093-591-
36-62
Печной инвентарь: дверцы 
д/печки – 3 шт., заслонка алюм. 
– 1 шт., заслонка мет. – 2 шт., 
уголок – 4 шт.; бутыль 10,20 л. Т. 
096-873-01-61
Кастрюля алюм. 50 л, б/у; 
дверь филенч. без коробки 
0,9х2, б/у; чугунок алюм. 12 л, 
б/у. Т. 066-165-91-32
Аквариум и комплектующие, 
цена дог. Т. 066-809-58-63
Эл. точило – 250 грн; цепь на 
«Дружбу» - 150 грн; костыли де-
рев. нов. – 200 грн; мотор на эл. 
точило – 150 грн. Т. 068-544-74-
08
Будка мет. 2х1 м; линолеум б/у 
– 10 кв.м, стекло разное; пила 
2-руч., цена дог. Т. 066-884-32-14
Швейная маш. электр.; уни-
таз нов.; стеклоткань; лист н/ст; 
стремянка. Т. 067-194-36-18
Двери входные одинарн., под 
соломку; 199х79,5, недорого; 
торг. Т. 099-408-78-57
Вентиля бронз. нов. диам. 
32,25 и обр. клапан 3/4; чугун-
ные тройники 3/3, 1/2; полцены 
рыночн. Т. 066-416-27-45
Гантели 1,2,4,5,6 кг, гири 8,16 
кг, ковер 145х245; спиннинги, 
рюкзаки, корзина д/вел.; бак д/
душа; книги. Т. 066-266-87-47
Тачка садовая (дюраль), б/у, на 
рез. колесах; банки 3 л – 10 шт., 
пилы, топоры, цена дог. Т. 066-
041-83-89
Повозка конная на резиновом 
ходу; сани конные новые, цена 
дог. Т. 096-111-32-12

Эл. духовка; диски литые R14 
– 4 шт. – 800 грн; эл. двиг. на 
стир. и активаторы; з/ч на насо-
сы БЦ и ПЦН; микрометр. Т. 098-
881-12-56
Умывальник керамич. – 100 
грн; кровать мет. 1-спальн. с ма-
трасом – 500 грн; мет. карниз – 
100 грн; кух. табуретки (3 шт.) – 
80 грн; корзина д/белья – 80 грн. 
Т. 095-910-22-83
Банки стекл. 3,1,0,5 л; мет. боч-
ка 200 л; эмалир. кастрюля и ми-
ска, корыта алюмин. Т. 050-667-
21-24
Умывальник, набор для ван-
ной; зеркало; плитка облицо-
вочн., б/у. Т. 050-667-21-24
Ворота гаражные с калиткой, 
б/у, 2х2,4. Т. 067-478-56-45
Ремкомплект водяного насо-
са «Малыш»; гвозди строит. раз-
ные и шиферн.; саженец плодон. 
лимона; бутыль 10 л. Т. 066-636-
32-98
Будка мет. 3,5х2,5, хор. сост., 
цена дог. Т. 066-446-45-06
Люстры б/у – 2 шт., круги 
нажд.; на водогон: муфты, сгоны, 
переходн., эл. переноску; ботин-
ки раб. нов. р. 42-43; книги разн.; 
в/кассеты. Т. 7-29-94, 096-258-
14-31
Банки 3 л – 15 грн, 0,5 л – 4 грн; 
пароварка – 250 грн; скороварка 
– 350 грн; кофеварка – 250 грн; 
велосипед – 1000 грн; ковер 3х4 
– 300 грн. Т. 099-743-29-68
Сарай в центре, за маг. «Окса-
на+», цена дог. Т. 068-867-87-84
4 листа черного железа 
1,2х2,1х1, цена дог. Т. 097-156-
93-42
Банки чистые старого обр.: 
0,25 – 1,50; 0,4 – 4,00; 1 – 6,00; 3 
– 10,00/шт. Т. 068-390-98-67
Бобинник, радиопри-
емн., планшет «Lenovo»; моб. 
«Nokia», часы настольн., короб 
вентиляц., плитка б/у; эл. само-
вар. Т. 098-841-99-13
Сейф почтовый 80х50х35; ка-
нистры железн. 20 л – 3 шт. Т. 
066-835-65-31
Совок, молот, лом, клинья, за-
мки врезные, рамы оконные; бо-
бинник; шахтерка, лампа паяль-
ная. Т. 098-841-99-13
Графины, сковороды чуг., 
алюм., б/у; полотенца льняные; 
цветы комнатн., тарелки б/у. Т. 
066-884-40-39
Телефон стац. кноп., дистил-
лятор; кирпич красн., бел., остат-
ки; стойки мет. 2 м; велосипед 
муж., б/у; з/ч. Т. 099-769-38-00
Банки 3 л, недорого. Т. 096-
918-31-80
Бочка 200 л железная, 350 грн. 
Т. 095-880-40-15
Бидон 40 л, б/у; бутыли 10-20 
л, 30-50 л; стеклоткань. Т. 099-
385-84-04

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Коляска (переноска в комплек-
те), бол. колеса надувн., цв. зе-
леный с желтым, 350 грн. Т. 093-
849-60-77

Велосипед подростковый 
2-колесный. Т. 066-120-19-58

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Туфли женские черные, лак., 
Италия, р. 39-40; босоножки жен. 
черный лак, Италия, р. 39-40, це-
на дог. Т. 7-73-42, 095-527-12-43
Свад. платье р. 44-46, корсет, 
шнуровка, отл. сост., в прокате 
не было, очень красивое, белое, 
с вышивкой, цена дог. Т. 097-167-
13-07, 097-167-03-58

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. с полным ремон-
том, автономка, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53
1-комн. кв. в р-не шк.№9, 2 эт., 
38 кв.м, автон. отопл., на 2-комн. 
кв. Т. 096-382-54-66
1-комн. кв. в центре, на 3-комн. 
кв. в том же р-не+доплата, цена 
дог. Т. 066-820-46-12
3-комн. кв. в центре, 5/5 эт., 
на 2-комн. кв. на 1 эт. без допл., 
или прод., 8000 у.е. – 208000 грн, 
срочно. Т. 6-25-20, 066-375-07-73
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., 64/40/9 кв.м, улучш. пла-
нир., газ, вода – счет., с/п, б/дв., 
на част. дом, 1+допл., или про-
дам. Т. 095-646-93-07
3-комн. кв., 5/5 эт., 50,3 кв.м, 
с/у разд., счет., косм. рем., на 
1+допл., или продается. Т. 097-
824-24-04
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 
на 2-3-комн. кв. Т. 099-750-42-48
2-комн. приват. кв. по 
ул.Черниговской, 4/5 эт., 45,2/30 
кв.м, газ. кол., счет., с/п, подв., 
балк., клад., на ч/дом, 2-комн. 
ниже эт. или 1+1, др. город. Т. 
095-166-48-54

ÓÑËÓÃÈ
Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедве-
ри, решетки, двери в подъезд, 
проф. заборы, замена замков и 
др. металлоконструкции. Элек-
трика. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94

Висота -2 м ширина 2 м0,5 ,5 ,

Можлива ДОСТАВКА .. УСТАНОВКА

бетонні

ÎÃÎÐÎÆ²
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ËÀÂÊÈ
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ÏÀÐÊÀÍÈ

від виробника

м. Шостка, вул. Шевченка, 49,
т. (05449) 2-30-89, 099-383-04-24067-542-27-92,

ПАМ ЯТНИКИ БЕТОННІ’
ВІД 800 грн.

ПАМ НИКИ ГРАНІТНІ’ЯТ

ÒÐÎÒÓÀÐÍÀ,

ÏËÈÒÊÀ

ÁÅÒÎÍÍ²
Ï²Ä Ñ²ÒÊÓ-ÐÀÁÈÖÞ

ÑÒÎÂÏÈ

М ясокомбінат м. Харків`

097-965-67-64
050-300-97-74

ПОСТІЙНО ДОРОГО ЗАКУПОВУЄ

Вивіз худоби живцем

066-105-74-53
098-005-92-32

Тел.(Павло): Тел.(Костянтин):

Лошат вагою гпонад 2 0 к0

Корів, биків, телиць. Коней.
Вагою г живої вагипонад 2 0 к5

КУПЛЮ

æèâîþ âàãîþ

×ÅÐÅ• ÂÀÃÈ

050-504-29-55, 097-801-68-70

КОНЕЙ - до 25 грн/кг
КОРОВИ, БИЧКИ

(Микола)

ВРХ
від 20
до 26
грн./кг

- за домовленістю

ПРОДАЄТЬСЯ

антикварне
піаніно

Німеччина «Лейпциг»
(1901 р.в.,

горіх-слонова кість)

Доступна ціна.

Т. 098-034-01-41
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Утепление фасадов, де-
монтаж стен, бетонные, кро-
вельные, сварочные, малярные 
работы; сантехник, электрика, 
спил деревьев; покраска крыш, 
уст. заборов и др. Т. 099-611-79-
98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедве-
ри, профилированные заборы, 
оградки, решетки. Выезд. Т. 066-
252-93-69
Выполним кровельные ра-
боты, ремонт домов, покраска 
крыш, подсобные  и другие ра-
боты. Т. 050-142-77-92, 097-872-
29-30
Плитка (любая сложность), 
сантехника (трубы, счетчики и 
т.д.), штукатурка, шпатлевка, 
гипсокартон, линолеум, пластик, 
откосы, багеты, ламинат. Т. 097-
173-26-36, 050-183-79-82
Оцифровка видеокассет. Т. 
066-604-04-55
Установка видеонаблюдения, 
СКУД, охранной сигнализ., под-
бор оборудования, удаленный 
доступ. Т. 099-742-45-68, 067-
906-56-62
Ремонт под ключ – квартиры, 
дома, ванные комнаты; автоном-
ное отопление, теплые полы. Т. 
068-957-65-05, 050-845-20-63

Шпатлевка стен, потолков, от-
косов; выравнивание, поклейка 
багетов, обоев. Т. 095-518-00-89
Перетяжка и ремонт мягкой 
мебели. Замена: ткани, пороло-
на, пружинных блоков. Выбор 
ткани. Т. 068-308-65-19, 066-530-
60-57
Покос травы, удаление дере-
вьев, расчистка территории. Т. 
066-307-24-95
Красим крыши, дома, забо-
ры. Т. 066-307-24-95
Заборы, установка, покраска, 
ремонт. Т. 066-307-24-95
Крыши, кровля, демонтаж, 
монтаж, покраска, ремонт. Т. 
066-307-24-95

Ремонт холодильников на до-
му. Качество, гарантия, нали-
чие документов. Возм. выезд 
в сельскую местность. Будь-
те внимательны в выборе ма-
стеров. Свид. В01 №591126 от 
04.07.2003. Т. 099-166-71-30, 
097-056-68-32

Эл. сварка, отопление, ворота 
и т.д., электростанция; выезд. Т. 
066-534-18-69, 098-412-06-11

Профессиональный ре-
монт телевизоров, мультива-
рок, микроволновок, др. быт. 
техн. Выезд в села, вызов мас-
тера на дом, послеремонтная 
гарантия. Т. 068-653-27-89, 050-
133-37-81, с 8-00 до 20-00
Врезка замков. Ремонт элек-
трики, сантехники. Пайка поли-
пропилена. Т. 096-812-07-97, 
068-548-19-70
Перевод документов с/на 
иностранные языки, нотари-
альное заверение докумен-
тов, апостиль, справка о не-
судимости, польская справ-
ка о несудимости. Т. 099-061-
43-41, 063-173-67-60, 05449-4-
03-08
Выполним кровельные рабо-
ты. Просчитываем материал, 
подшивка коробки. Водосточные 
системы. Отделка домов сай-
дингом. Гарантия качества. Т. 
068-746-32-63
Крыши. Наведение, ремонт. 
Пластик, сайдинг и мн. др. Каче-
ственно, недорого, без посред-
ников. Т. 050-052-04-69
Шпатлевка и выравнивание 
стен и потолков, поклейка обоев, 
багеты, покраска ид р. виды ма-
лярных работ. Качество гаранти-
руем. Т. 095-248-71-50
Балкон под ключ, качеств. 
устан. м/п окон, рам, обшивка 
сайдинг., профнастил, пла-
стик. Изготовление козырь-
ков над балконами, выполня-
ем сварочные работы. Т. 095-
812-53-19, 097-275-55-89
Штукатурка, стяжка, отмостки 
и др. ремонтные работы. Т. 096-
392-28-75
Балконы под ключ. Обшивка, 
сайдинг, профнастил. Уста-
новка металло-пластик. рам. 
Изготовление козырьков над 
балконами. Сварочные рабо-
ты. Т. 095-528-04-04, 096-253-
11-60

Кредит до 100000 грн. Кредит-
ная карта до 50000 грн. Также 
перекредитуем ваши кредиты до 
200000 грн. Приказ №636, выд. 
04.05.18 Минсоцполитики Украи-
ны. Т. 096-255-10-10, 066-255-10-
10, 073-255-10-10
Внутренняя отделка помеще-
ний: электрика, сантехника, гип-
сокартон, штукатурка, малярка, 
плитка, ламинат, мелкий ремонт. 
Т. 097-310-45-97, 099-547-84-05
Откосы, шпатлевка, потолки, 
багеты, штукатурка, сантехника. 
Т. 097-153-79-39, 095-538-24-49
Установка дверей. Быстро! Ка-
чественно! Аккуратно! Выезд на 
замеры. Опыт работы более 5 
лет. Т. 099-922-85-54
Ремонт холодильников, за-
правка, замена моторов, испа-
рителей, гарантия, выезд в села. 
Т. 099-430-59-67, 093-820-46-87
Кровля балконов квартир, от-
косы, профнастил, сайдинг, ко-
роед; двери м/к. Т. 099-271-72-03
Короед – дек. штукатурка; 
шпатлевка стен, потолков, отко-
сов. Поклейка обоев, побелка, 
покраска любая. Т. 095-897-90-
29, 066-945-23-53
Изготавливаю и устанавли-
ваю балконные рамы, двери, ко-
робки и др. столярные изделия. 
Т. 7-51-74, 095-590-68-97
Сантехника, замена труб, ка-
нализации, смесителей. Уст. 
счетчиков на воду, стир. маш., 
бойлеров и т.д. Т. 066-461-84-18
Откосы, подготовка стен, по-
клейка обоев всех видов; недо-
рого; качественно. Т. 066-952-
08-62
Выравнивание потолков; 
шпатлевка, покраска, обои, баге-
ты, откосы, жидкие обои. Т. 066-
979-54-52, 098-276-07-01
Ремонт пылесосов, заме-
на и продажа всех комплектую-
щих, двигателей, шлангов, наса-
док, трубок, фильтров, однораз. 
и многораз. мешков. Гарантия. Т. 
095-326-24-65
Быстро, качественно: обои лю-
бой сложности, багет, плинтус, 
линолеум, ламинат, двери. Опыт 
работы. Т. 097-166-87-44
Электрика. Все виды электро-
монтажных работа. Надежно и 
качественно. Т. 097-894-98-98, 
098-220-95-21, 095-195-05-03
Выполняю назначения врач, 
есть медицинское образование, 
медсестра; опыт работы. Т. 063-
481-72-16

Домашний мастер. Услуги 
электрика, сантехника, устране-
ние текущих хоз. проблем, плит-
ка, отопление, замена батареи 
и труб, балкон «под ключ», ре-
монты любой сложности. Недо-
рого. Гарантия качества. Т. 066-
968-55-05

ÊÓÏËÞ
Радиодетали, платы, прибо-
ры, пускатели, реле, магнитофо-
ны, усилители, фотоаппараты, 
контакты серебр., желт. корпу-
са, иконы, монеты, награды, из-
делия из серебра. Т. 097-045-70-
62, нов. рынок, место №81
Дом в селе под снос, кровати 
железные – 40 грн/шт., жесть б/у; 
самовар на дровах; авто в не-
раб. сост., кузова – 3000-300 гр; 
будку мет., гараж – 500-1000 грн; 
холодильник б/у – 100 грн; газ. 
плиту – 50 грн, батареи б/у – 15 
грн/секция, бидон алюм. 40 л – 
150 грн; сетку латунную; кирпич 
б/у – 1 грн/шт. Т. 05449-7-05-14, 
050-407-76-89
Шифер б/у – 40 грн/лист, трубы 
57 и 120 – 20-30 грн/м; газ. кол. 
– 400 грн; сварку самодельную – 
400 грн, грузки свинцовые; тиски 
слесарные бол. – 200 грн, котел 
комбиниров. – 100 грн; ванну чу-
гун. – 100 грн; старую стир. маш. 
– 50 грн; железо нов. – 100 грн/
лист; место под гараж 6х9 в го-
роде, с докум. Т. 05449-7-05-14, 
050-407-76-89

Бутылки из-под пива и других 
напитков старинные. Для кол-
лекции, дорого. Т. 050-300-09-49
Рубли стар. обр., мет., об-
иходн., 1966-1983 гг., для кол-
лекции, дорого. Т. 7-15-63, веч., 
050-300-09-49
Диски на ВАЗ на 13 или на 14; 
покрышки на 13-14; велосипед 
жен. раскладной. Т. 066-104-72-
33
Снаряжение для охоты. Т. 
093-904-85-04
Эл. велосипед, эл. скутер, 
мопед «Дельта», «Альфа» в 
люб. сост., мотор на мопед 110 
куб.см. Т. 066-884-40-44
Гараж 6х9 или место; два са-
рая рядом, в городе, недорого. Т. 
097-603-22-86
Стол-книжку – 50 грн, комод, 
раскладушку; мотоцикл – 500 
грн; диван новый – 500 грн. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89
Цемент М400-500 – 70 грн ме-
шок 50 кг; рубероид – 40 грн; сет-
ку-рабицу 20х30х40, недорого. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89
Лодку резинов. или алюмин 
«Язь-320»; кломлю, бредень, 
жаки б/у. Т. 7-05-14, 050-47-76-89
Картофель крупный, цена дог. 
Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Вагончик (железный), бочка 
500 л; систему отопл. в нежилом 
доме. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Доску сухую 20х40-50, 500 грн/
куб. Т. 7-05-14, 097-603-22-86

ОТВЕТЫ НА КРОССВОРД:
По горизонтали:
1. Орляк. 6. Ревун. 10. Брага. 14. Гриф. 15. Огар. 16. 

Башмаки. 18. Алиготе. 22. Юрта. 24. Алга. 26. Диона. 28. 
Амьен. 29. Артур.

По вертикали:
2. Рен. 3. Ямб. 4. Ирга. 5. Заря. 7. Ер. 8. Вибрато. 9. Уфа. 

11. Рок. 12. Агидель. 13. Га. 17. Люди. 19. Лан. 20. Там. 21. 
Лань. 23. Ри. 25. Ге. 27. Аир. 28. Ату.
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Циркулярку, эл. двиг. 3-15 кВт 
– 350 грн; болгарку, перфоратор 
в раб. сост., недорого. Т. 7-05-14, 
050-407-76-89
Гараж в р-не ул.Рабочей, или 
сниму. Т. 066-387-57-13
Стиральш. маш. «Sansung» в 
нераб. сост. Т. 095-102-76-19
Телевизор импортный в неи-
спр. сост., с разбитым экраном. 
Т. 095-102-76-19
Кукурузу. Т. 095-552-23-41
1-комн. кв. в черте года, не-
угл., крайние этажи не предла-
гать, до 6000 у.е. – 156000 грн. Т. 
095-495-71-56
2-комн. кв. в р-не 10 тупика, 
жел. малосемейку. Т. 095-416-
83-68
Болгарку мощную. Т. 066-530-
98-00
Магнитофон, усилитель, фо-
тоаппарат «Зенит», амперметр, 
пускатель. Т. 097-045-70-62
Бутыль 10,20,30 л. Т. 097-045-
70-62
Гараж. Т. 097-045-70-62
Гири 8,16,24,32  кг для заня-
тий спортом, старого образца. Т. 
097-467-75-25
Авт. «Нива» на разборку, ку-
зов, з/ч, домкрат, будку метал-
лич. Т. 068-365-36-18
Холодильники, газ. кол., 
стир. маш., телевизоры, газ. пли-
ту, ванну, батареи, старые почто-
вые ящики, хлебницы. Т. 7-58-00, 
099-485-71-30
2-комн. кв. до 7000 у.е. – 
182000 грн, без посредников. Т. 
095-416-83-68
Микрометры, штангеля, ИЧ-
10, амперметры, резцы д/токар-
ного станка, тиски, лерки, свер-
ла, мечики. Т. 098-881-12-56
Мешки из-под сахара, недоро-
го; гараж по ул.Менжинского; авт. 
«Таврия». Т. 095-478-66-29
Видеотеку: диски с художест-
венными фильмами, цена дог. Т. 
099-750-42-48
 Срочно!1-ю квартиру недо-
рого в черте города. Тел. 066-22-
160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 182000 грн. 
тел. 066 89574 66

Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 234000 грн. 
тел. 097-161-3111
Срочно! Дом недорого в черте 
города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. 
со всеми удобствами, по 
ул.Прорезной. Т. 066-483-89-42
2-комн. кв. по ул.Бульварной, 
без ремонта, на длит. срок. Т. 
050-300-55-53
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 10а, на длит. срок, 3 эт., 
цена дог. Т. 066-514-87-21, 068-
727-71-06
Офисные помещения в цен-
тре города, ул.Институтская, 
14, СТО «Радиал». Т. 050-301-
26-98
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, с удобствами. Т. 097-
167-07-75
1-2-3-комн. кв. на длитель-
ный срок, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, гара-
жи, стоянка. Т. 050-301-26-98
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, колонка, автостойка рядом, 
ремонт. Т. 066-466-68-39
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7, отдельный вход, 
част. с мебелью, на длит. срок, 
за квартплату. Т. 095-195-97-21
Комната в общежитии по 
ул.Озерной, оплата коммун. 
услуг. Т. 098-747-78-12
1-комн. кв. по ул.Березовая 
роща, 28. Т. 068-160-55-51
Магазин по ул.Шевченко, 6, 40 
кв.м, рядом с продуктовым рын-
ком, с автономкой. Т. 068-193-
00-16
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт., на длит. 
срок, или продается. Т. 095-887-
64-20
3-комн. кв. на длит. срок, ме-
бель частично. Т. 063-614-24-50
1-комн. кв. по ул.Свемовской 
(Дзержинского), 4, с мебелью, 
цена дог. Т. 066-352-56-69
2-комн. кв. по ул.Свободы, 33, 
3 эт., 42 кв.м, с мебелью, ТВ, без 
быт. техники; рамы нов., балк. 
остекл., с/у разд.; на длит. срок; 
предоплата – пара месяцев. Т. 
068-785-19-30
1-комн. кв. в центре, 3 эт. Т. 
066-312-57-50

1-комн. кв. по ул.Свемовской, 
4, с мебелью, цена дог. Т. 066-
352-56-69
Магазин по ул.Короленко, 30 
кв.м, индивидуальное эл. ото-
пление. Т. 066-440-10-04
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 
8б, 4 эт., на длит. срок. Т. 050-
885-19-67
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 2 эт., 13,7 кв.м, 
балк., част. мебель; косм. рем., 
или прод., недорого. Т. 098-598-
55-45
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского (Луначарского), 
мебель част., одинокому мужчи-
не, без в/п; или продам. Т. 066-
979-54-52, 098-276-07-01
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или произ-
водство, склад-магазин, склады 
с рампой, тёплые склады. Фор-
ма оплаты любая. 050-274-25-
34, 067-542-24-20.
Возьму 2-х студентов мед. учи-
лища на квартиру. Т. 098-773-23-
71
Комната в общежитии, м-н 
Капсюль, мебель, холодильник. 
Т. 098-849-63-96
3-комн. кв. в центре, уютная, 
светлая; мебель частично, пли-
та, холодильн., стир., колонка, 
2500+счетчики. Т. 095-371-34-97

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель Газели, тракторист, 
бензопильщик, подсобные рабо-
чие. Иногородним предоставля-
ется жилье. Т. 067-542-23-13
Для работы на СТО – автосле-
сарь; электрик; шиномонтаж-
ник. Т. 067-542-18-25
Робота в Черкаській області, 
м.Канів на комплексі по перероб-
ці бройлерів. Вахта. З/пл. 7500-
8500 грн. Безкоштовний гуртожи-
ток. Т. 050-312-98-34, 050-324-
38-99
Учитель начальных классов д/
подготовки домашних заданий 
(занятие на доме у ребенка). Т. 
099-743-35-93

Приглашаем на работу ме-
неджеров. Работа в офисе в те-
лефонном режиме. Гр. р. 9-17 
пн-пт. З/пл. 4200 ставка+%. 
Треб.: владение ПК, грамот-
ность. Т. 067-224-48-86, 050-382-
30-01
Работа в Польше, Чехии, Гер-
мании, Швеции, Израиле. Офор-
мление и проезд на наш счет. З/
пл. 20000-90000 грн. Сопрово-
ждение на время работы за ру-
бежом. Лиц. АВ№580561, выд. 
11.01.2012 г. Т. 066-585-90-90, 
068-585-90-90, 063-585-90-90
Рабочие на заготовку дров. Т. 
099-194-40-30, 098-259-42-20
Организации на постоянную 
работу – пилорамщики, станоч-
ники деревообрабатывающе-
го оборудования, заточник. З/
пл стабильная, без задержек. Т. 
050-945-70-42
Работник на шиномонтаж в 
пгт.Воронеж, с опытом работы. 
Т. 099-418-51-95
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою. Т. 066-857-
32-28, 098-569-57-39

Водитель для работы в так-
си. Т. 050-039-92-50, 096-584-
74-76
Предлагаем работу в мага-
зине стройматериалов. Т. 067-
140-64-94
Подсобный рабочий. Т. 067-
540-56-36
На постоянную работу в 
г.Шостка – рабочие строитель-
ных специальностей. Т. 098-370-
32-11
Потрібні охоронці. Вахта. 
Київ. Робота постійна. Житло 
надаємо безкоштовно. Т. 097-
255-88-85, 050-410-01-19
Сторож на автостоянку, без в/п, 
жел. пенсионер, сутки/трое. Т. 
066-813-43-38
Диспетчер-кассир в транс-
портное предприятие г.Киева. 
Жилье предоставляем, з/пл. 
12500 грн. Т. 067-600-01-61, 
066-521-53-97
Грузчик в продуктовый мага-
зин. Т. 050-074-21-07
Водитель кат. «Д»2 для ра-
боты на маршрутках г.Киева. 
Ремонт и заправка за счет 
предприятия. Жилье предо-
ставляем, з/пл от 1000 грн/
день. Т. 067-600-01-61, 066-
521-53-97

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52
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ЗНИЖКА
на акційні комплекти

з 3.07.2019 до 3.10.2019

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 
Грузоперевозки по гор. и 

Укр. 
MAN 10 т;  Форд 2 т. 

ЗИЛ 5т +прицеп. 
Мерседес 5 т

 Т. 097-214-28-69, 
097-340-98-08, 
066-167-07-65 

 Грузовые перевозки. 
ГАЗЕЛЬ

Длина кузова 4 м.
т. 068-651-94-47,

066-431-64-13

ВЫВОЗ 
МУСОРА 

Т. 066-167-07-65, 
  097-340-98-08

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ
по городу и району

манипулятором DAF 
10 т, кузов 6 метров. 
Т. 066-228-95-95

Грузовые перевозки 
 по городу и Украине, 
автом. ГАЗель Дуэт,

 выс. 2м, 2т + 5 пассаж.
 (грузчики, пианино, сейфы).

 Т. 097-116-50-77,
 050-248-33-15 

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ 
АВТО 

ГАЗЕЛЬ ТЕРМОФУРГОН
 БОРТ ТЕНТ, 

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ, 
ВЫВОЗ СТРОИТ. МУСОРА, 

ПЕРЕВОЗКА МЕБЕЛИ 
Т. 099-743-10-86, 098-383-48-28

Грузоперевозки по городу и Укр.
Ford 2 т + прицеп 1 т

Mersedes цельномет. 4 т
Mersedes 5 т

Т. 066-167-07-65, 
097-340-98-08

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ ÌÀØÈÍ 

(àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 
Áûñòðî, êà÷åñòâåííî, 
íàäåæíî. 
Ò. 099-300-1-555 Ò2

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ДОСТАВИМ ГРУЗ
по назначению

по городу, Украине, за рубеж
Имеются грузчики.

Рено мастер 12 куб.м.
Т. 099-616-47-75

ПАССАЖИРСКИЕ 
ПЕРЕВОЗКИ 

комфортабельным автобусом 
от 7 до 36 мест. Обслуживание 

экскурсий, свадеб, тур.поездки 
т. 066-016-29-08, 067-735-11-77 Ли

ц.А
Г №

58
91

17
 от

 21
.04

.11
 

ÃÐÀÍÈÒÍÛÅ ÏÀÌßÒÍÈÊÈ

( )099 738-13-73
( )098 904-97-26 ( )063 995-85-30

Акційні комплекти –20%!

Оформлення зворотньої сторони -
У ПОДАРУНОК!

Огради металеві, столи, лавки, тротуарна плитка,
виготовлення та встановлення.

Біля магазину
«Золото»
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Грузовые перевозки
по городу и Украине
ГАЗель Дуэт 

2,5 т. + 5 чел.
т. 096-594-66-89, 

066-721-20-75 

ГРУЗОВЫЕ 
ПЕРЕВОЗКИ 

до 5 т авт. «Volvo», 
кузов 6 м, 35 куб.м, тент. 
Т. 098-655-37-32

ПОКРАСКА
КРЫШ

Т. 098-700-85-85

ÌßÃÊÀß ÌÅÁÅËÜ 
ÏÎÄ ÇÀÊÀÇ. 

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß.

Т. 095-606-28-87, 
098-434-18-00

Мама, сестры,братья и их семьи

Ахременко

Помним. Любим. Скорбим.

Олег Николаевич

21 июля - год, как ушел из жизни
дорогой и любим йнаш ы

Для нас он жив и где-то рядом,

В воспоминаньях,в сердце и в мечтах ,

Душа всегда жива,она все знает,

И видит,как страдаем мы сейчас !

21 июля - 3 года как ушел из жизни

Мама, сестры, братья и их семьи

ÐÀÑÏÈËÎÂÊÀ
È ÐÓÁÊÀ ÄÐÎÂ:
ÎÁÐÅÇÊÈ, ÊÐÓÃËßÊ
Ò. 095-326-24-65

ÏÐÎÄÀÞÒÑß
ÎÒÕÎÄÛ ÄÎÑÊÈ (ÄÐÎÂÀ)

ÏÎÑËÅ ÒÎÐÖÎÂÊÈ
(ð-ð 10õ10, 10õ20, 10õ30)
Ò. 066-31-21-494
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Продавец в продуктовый мага-
зин, с опытом работы, без вред-
ных привычек. Т. 095-346-26-77, 
098-975-91-90
Жилстрой-1 г.Харьков – ка-
менщики. Оплата – два раза в 
месяц. Предоставляем обще-
житие. Т. 067-540-56-91, 099-
373-71-92

Водитель кат. «Е», полупри-
цеп; стаж работы не менее 3-х 
лет. Т. 050-851-59-99
На постоянную работу – во-
дитель на авт. ГАЗЕЛЬ; без 
вредных привычек. Т. 050-
553-50-58

Продавец в продуктовый мага-
зин. Т. 050-074-21-07
Рабочие на участок изготов-
ления древесного угля. Т. 
067-540-56-33

Служба такси приглашает к со-
трудничеству владельцев легко-
вых автомобилей и водителей. Т. 
050-407-06-08
Скотник, доярка. Т. 098-501-
66-08

Срочно! Продавец для выезд-
ной торговли; з/пл. от 400 грн/
день и выше. Т. 067-592-74-53

Официанты, повара в кафе 
«Колыба» 050-288-62-43, 050-
300-65-44
Разнорабочие, рабочие по 
уходу за свиньями з/п от 5 000 
(иногородним предоставляется 
жильё) 050-274-25-34, 067-542-
24-20
Пилорамщики. Зарплата вы-
сокая. Т. 096-947-86-71
Менеджеры в офис, центр го-
рода. Т. 097-161-50-02, 066-199-
18-33

ÈÙÓ ÐÀÁÎÒÓ 
Помощник повара, уборщица, 
посудомойка; рассмотрю все ва-
рианты; ответственная, без в/п. 
Т. 098-058-96-77
Со своим авто ГАЗЕЛЬ, мож-
но разовую. Т. 050-407-76-89
Женщина 50 лет, по уходу за 
пожилым человеком. Т. 095-326-
49-51
Маляра-отделочника, без 
вредных привычек; опыт рабо-
ты. Т. 099-312-14-58

Женщина с о/р, ответствен-
ная, работу сиделки посуточно, 
почасово и др. Т. 099-479-82-72
Парень 33 года ищет подработ-
ку, можно разовую; ответствен-
ный, можно ночью. Т.068-365-
36-18

ÑÎÎÁÙÅÍÈß
Утерян номерной знак ВМ 89-
09 ВО. Т. 066-350-20-52 
Втрачений додаток до дипло-
му УВ№948442, вид. Харків-
ським медичним інститутом 30 
червня 1992 р. на ім’я Гончар Те-
тяни Олександрівни, вважати не-
дійсним.

15
на перукаря

097 775 77 56

з подальшим
працевлаштуванням

НАВЧАЄМО

ПЕРУКАР

та МАЙСТЕР

МАНІКЮРУ

097 775 77 56

ПОТРІБЕН

Приглашаем к сотрудничеству 
– ВЛАДЕЛЬЦЕВ ЛЕГК. АВТО 

на выгодных условиях
– ВОДИТЕЛЕЙ со стажем 
работы. Т. 050-753-27-04,

 097-794-61-00

СРОЧНО! РАБОТА! 
в ресторан г. Вышгород требу-
ются бармен, повар и офици-
ант. График 7/7 с питанием и 

проживанием. 
Т. 098-109-18-17, 

066-570-02-76

Требуются охранники и 
р-бочие на полевые ра-

боты. З/п охр. - 5000 грн., 
р-раб - от 8000, питание 

+ прожив. 
Т. 068-127-46-76, 
095--027-38-78

від 4500 грн.

на постійну роботу потрібні робітники таких професій

ПрАТ "Новгород-Сіверський сирзавод”

місце проживання НЕ НАДАЄТЬСЯ;
проводиться безкоштовна доставка працівників з м. Шостка
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в 6ід 500 грн.

від 50 до 1 000 5 00 грн.

- СПЕЦІАЛІСТИ ХАРЧОВОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ -

- ВОДІЙ .АВТОТРАНС ЗАСОБУ (кат. «С») -

- РІЗНОРОБОЧІ ТА ІНШІ ВАКАНСІЇ -

ПОТРІБНІ
в м.Київ

(р-н Софіївської борщаговки)

- майстри
манікюру,
педікюру

- перукарі
Бажано досвід роботи.

Допомога з житлом.

ВІДКРИВАЄТЬСЯ НОВИЙ САЛОН

Т. (095) 022-55-32
(097) 190 33-20, (095) 590-14-67

ÂÍÈÌÀÍÈÅ ÀÁÎÍÅÍÒÎÂ: 
6130, 6136, 6149, 6159, 6160, 6166, 6172, 6173, 6175, 6176, 
6178 –  Вас ожидают письма в редакции.  Письма  для 

абонентов присылайте по адресу:  г. Шостка, ул. Январ-
ская, 2/25, «Шанс», «Служба знакомств», Абоненту №...

ТРЕБУЕТСЯ
на СТО
маляр, 

помощник маляра,
(желательно с опытом)

Т. 095-241-19-41

ТРЕБУЕТСЯ
КАФЕ «МОНТАНА»

официант
Т. 098-334-80-32

ТРЕБУЕТСЯ
продавец на рынок
(сезонный товар)

Без в/п, з/п высокая 
и требования также.

Т. 095-770-32-65

ТРЕБУЕТСЯ
продавец в колбасный 

павильон
без в/п, з/п высокая

Т. 095-770-32-65

ТРЕБУЕТСЯ
СТОЛЯР

Т. 095-606-28-87

ТРЕБУЮТСЯ
работники на производ-

ство автозапчастей.
Т. 093-634-43-38,

095-104-09-91
ТРЕБУЕТСЯ

В КАФЕ «БУРГЕР-КЛАБ»
повар

Т. 050-656-96-46

ТРЕБУЕТСЯ
на базу 

стройматериалов 
товаровед.

Т. 050-152-84-37

ТРЕБУЕТСЯ 
ТОРГОВЫЙ ПРЕДСТВАИТЕЛЬ

дистрибьютору 
продуктов питания

(желательно наличие авто) 
Т. 098-421-01-73, 066-111-12-82

ПОТРІБНІ
інженер-проектувальник
інженер
оцінювач
інженер БТІ
технік БТІ
геодезист
землевпорядник

050-696-38-13

ТРЕБУЮТСЯ 
- РАБОЧИЕ В ЛЕС

- ТРАКТОРИСТ НА ТРЕЛЕВКУ

Т. 068-102-04-54

На базу стройматериалов 
ТРЕБУЮТСЯ

менеджер, 
пом.менеджера.
Т. 050-152-84-37

ТРЕБУЕТСЯ
водитель кат.Е

с опытом работы
Т. 050-140-78-10

ТРЕБУЕТСЯ
продавец-консультант 
в магазин быт. техники

Т. 097-026-81-97

ТРЕБУЮТСЯ
грузчик-комплектовщик

на постоянную работу
Т. 068-511-36-55

ТРЕБУЕТСЯ
на постоянную работу

водитель-экспедитор
на своем автомобиле

грузоподъемностью до 8 т.
Т. 066-192-56-83

ТРЕБУЕТСЯ
ПРОДАВЕЦ

в магазин продуктов.
Т. 098-464-56-48
ТРЕБУЮТСЯ

- водитель кат.С с о/р
- работники 

в цех фасовки 
Т. 050-355-41-74, 067-542-45-54

ТРЕБУЕТСЯ
продавец
на соки 

без в/п, з/п высокая 
Т. 095-770-32-65

УТЕРЯН
телефон «Xiаomi Redmi 4x» 

в р-не м-на «Экомаркет». 
Просьба вернуть 

за вознаграждение.
Т. 066-195-56-76, 066-228-95-95

МАГАЗИНУ «ECONOM CLASS»
ПОТРІБНІ

ОХОРОНЦІ, 
ПРОДАВЦІ-КАСИРИ.

Т. 050-538-99-60

МІСЦЕ
ДЛЯ

ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ
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Çàñíîâíèê, âèäàâåöü, ãîëîâíèé ðåäàêòîð
ËÞÁÎÂ ÁÀÐÀÁÀØ

Àäðåñà: 41100, Ñóìñüêà îáë., ì. Øîñòêà,
âóë.Ñ³÷íåâà, 2/25, ò.(05449)4-03-33, 097-59-29-424 (viber)

e-mail: shostkashans92@gmail.com

Ðåäàêö³ÿ íå çàâæäè ïîä³ëÿº ïîçèö³þ àâòîð³â ïóáë³êàö³é.
Çà òî÷í³ñòü âèêëàäåííÿ ôàêò³â â³äïîâ³äàëüí³ñòü íåñå àâòîð.
Çà çì³ñò ðåêëàìè é îãîëîøåíü, àäðåñó ³ íîìåðè òåëåôîí³â ðåäàêö³ÿ
â³äïîâ³äàëüíîñò³ íå íåñå. Ïåðåäðóê ìàòåð³àë³â òà îãîëîøåíü
äîïóñêàºòüñÿ ò³ëüêè ç ïèñüìîâîãî äîçâîëó ðåäàêö³¿.
    - äðóêóºòüñÿ íà ïðàâàõ ðåêëàìè.Ð

Ãàçåòó â³ääðóêîâàíî ó ÔÎÏ Âîæäàºâà Þ.Ì.
ì. Ðîìíè, áóëüâàð Ñâîáîäè, 5.

Ï³äïèñàíî äî äðóêó 16.07.2019 ð.
Çàì. ¹ 93/156.  Òèðàæ 4000.

Çà ÿê³ñòü äðóêó â³äïîâ³äàëüí³ñòü íåñå äðóêàðíÿ.ïåðåäïëàòíèé ³íäåêñ 21518
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ÊÐÎÑÑÂÎÐÄ (îòâåòû íà ñòð. 15)

Ïî ãîðèçîíòàëè:
1. Âèä ïàïîðîòíèêà. 6. Øóìíàÿ îáåçüÿíà. 10. Õìåëüíàÿ çàâà-

ðóøêà. 14. Òàëèÿ ó øòàíãè. 15. Ïîðîäà ñîáàê. 16. Ñàáî êàê îáóâü.
18. Ìàðî÷íîå âèíî. 22. Àçèàòñêèé âèãâàì. 24. Ãîðîä â Êàçàõñòà-
íå. 26. Ñïóòíèê Ñàòóðíà. 28. Ãîðîä âî Ôðàíöèè. 29. Îâîä (èìÿ
ãåðîÿ).

Ïî âåðòèêàëè:
2. Àíãëèéñêèé çîä÷èé. 3. Ñòèõîòâîðíûé ðàçìåð. 4. Ïëîäîâûé

êóñòàðíèê. 5. Ñèãíàë ãîðíà. 7. Áóêâà ñëàâÿíñêîé àçáóêè. 8. Çâóêî-
âûå êîëåáàíèÿ. 9. Ñòîëèöà Áàøêèðèè. 11. Ìóçûêàëüíûé æàíð. 12.
Ïðèòîê Êàìû. 13. Ãåêòàð. 17. Äåòè Áîæüè. 19. Ïðèòîê Ðåéíà. 20.
Õîðîøî, ..., ãäå íàñ íåò. 21. Ñòðîéíûé îëåíü. 23. Ìåðà äëèíû â
ßïîíèè. 25. Ðóññêèé õóäîæíèê. 27. Áîëîòíîå ðàñòåíèå. 28. Ïðè-
êàç îõîòí. ñîáàêå.


